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İSTANBUL’U 
İÇİNDE 
SÜRÜKLENDİĞİ 
FETRET 
DEVRİ’NDEN 
HEP BERABER 
ÇIKARTACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan: “ Bizden 
önce on yıllar boyunca ihmal 
edilen İstanbul, 1994’ten 
itibaren mahalli idareler 
boyutuyla da altın yıllarını 
yaşamıştı ancak İstanbul’u 
birkaç senedir, yerel hizmetler 
noktasında tekrar bir fetret 
devrine girdiğine üzülerek 
şahit oluyoruz. Önümüzdeki 
9 ay süresince hep birlikte 
çalışarak inşallah İstanbul’u 
içinde sürüklendiği bu fetret 
devrinden çıkaracağız. 
Rabb’im yâr ve yardımcımız 
olsun.” dedi.



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

İSTANBUL BU ÇİLEDEN KURTULACAK
Ne zaman AK Parti iktidarının 
şehirlerimize ve ülkemize yaptığı 
hizmetler ve kazandırdığı eserler 
söz konusu edilip CHP’nin ise iş ve 

hizmet üretme noktasındaki ezeli kabızlığı 
dile getirilse, CHP yöneticileri genelde aynı 
cümleleri mırıldanıyorlar:

“Tabii ki yapacaksınız, çünkü 
iktidarsınız. Biz iktidarda mıyız ki çivi 
çakalım?”

Bu zihniyetin geçmişte iktidar ortağı 
olduğu dönemleri ve o dönemlerin kıtlık, 
yokluk, yoksulluk ve baskıyla özdeşleştiğini 
de iyi biliyoruz ama bu yakınmaları bugün 
için de haklı bir temele oturmuyor.

Çünkü yerel yönetimlerde birçok büyük 
şehirde bir anlamda iktidardalar ama 
şehirleri yaşanılır kılma adına başardıkları 
hiçbir iş yok. Berbat etme adına ise bir 
efsaneler!

İşte İstanbul.
Devasa bütçesiyle birçok devleti 

bile geride bırakan İBB, 2019’dan beri 
uhdelerinde.

O dev bütçeye ilaveten, bir de rekor 
düzeyde borç almışlar. Sonuç?

Sıfıra sıfır, elde var sıfır.
İBB Başkanı vaat ettiği şeylerin hiçbirini 

yerine getirmediği gibi, tamamen tersini 
yapmış.

Gerekli bakımları dahi yapılmadığı için 
sık sık arızalanan, yollarda kalan, birbirine 
çarpan ya da yanıp kül olan araçlarla ulaşım 
tam bir fecaat.

Üstelik ulaşıma, suya, İspark’a vs zam 
üstüne zam yapıyorlar.

İtfaiye sistemi çökmüş. Sıradan yangınlar 
bile zamanında müdahale edilmediğinden 
büyük zararlara yol açıyor.

Depremle mücadelede -göstermelik 
çalıştaylar düzenleme dışında- hiçbir adım 
atılmamış.

Salgın döneminde hastane yollarını bile 

yapmayan bir zihniyetten söz ediyoruz.
İBB kendi bir iş yapmadığı gibi 

yapılagelen işleri de ya durdurmuş, ya acemi 
ellerde işlevsizleştirmiş.

Bir ara “Engelleniyoruz” yalanına 
sığınmaya çalıştılar ama tutmadı.

Çünkü İBB’deki AK Parti grubunun, 
geçmiş dönemde CHP’nin takındığı tavrın 
tam tersine bir tutumla, ufak tefek istisnalar 
dışında hiçbir engellemede bulunmadığı 
tüm belgeleriyle ortada!

Soruyoruz:
O zaman nereye gitti bu paralar?
Ajanslara mı? Reklam faaliyetlerine mi? 

Konserlere mi? Yandaş medyaya mı? Ahbap 
çavuş ilişkilerine mi? Nereye?

İstanbul, belediye anlamında gerçekten 
sahipsiz.

İstanbullu tam bir çile dönemi yaşıyor.

İBB Başkanı, İstanbul dışında her konuyla 
ilgili görünüyor.

Kendi asıl yapması gerekenleri bir kenara 
bırakmış, şehir şehir dolaşıyor, CHP’yi içinde 
bulunduğu durumdan kurtarma adına 
kendine biçtiği rolle ortalıkta gezip duruyor. 
En kritik dönemlerde bile İstanbul yalnız. 
Gördük; koca şehir kardan veya selden 
perişan olurken bile İBB Başkanı denizde 
veya kayaktaydı.

Tam da Nasrettin hoca fıkrasından 
mülhem, “İBB Başkanı çok geziyor diyorlar, 
çok gezse İstanbul’a da uğrardı” dedirtecek 
bir kara mizah.

Tabii, İBB Başkanının Genel siyasete bu 
kadar fazla dalmasının kendisi açısından 
avantajlı sandığı bir yanı da olmalı.

Böylece genel gündemin yoğunluğuna 
saklanarak İstanbulluya yaşattığı çileyi 
gözlerden kaçırdığını düşünüyor olabilir ama 
nafile.

İstanbullu yaşadığı bu çileleri 
unutmayacak ve affetmeyecek.

Sadece şu bir tek örnek bile, bu zihniyetin 
nasıl bir akli, irfani ve siyasi kabızlıkla malul 
olduğunu anlatmaya yeter de artar bile:

Düşünün ki; daha birkaç hafta öncesine 
kadar “ülkeyi kurtaracak” diye lanse 
ettikleri Kılıçdaroğlu’ndan şimdi “CHP’yi 
kurtarmaya” çalışıyorlar!

Fazla söze ne hacet, halleri bu!
Kılıçdaroğlu gider mi kalır mı bilemem 

ama inşallah bu İBB yönetimi 2024’te 
gidecek.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan geçtiğimiz Cuma günü “9 ay sonra 
İstanbul’u içine sürüklendiği bu fetret 
devrinden çıkaracağız” dedi.

Evet, çıkaracağız sayın Cumhurbaşkanım.
Bu çile bitecek!
Hem de hangi siyasi düşüncede olursa 

olsun hiçbir İstanbullunun kaybetmeyeceği 
bir zaferle! 

     
Sadece şu bir tek örnek bile, 

bu zihniyetin nasıl bir akli, 
irfani ve siyasi zafiyetle malul 
olduğunu anlatmaya yeter de 
artar bile: Düşünün ki; daha 
birkaç hafta öncesine kadar 

“ülkeyi kurtaracak” diye lanse 
ettikleri Kılıçdaroğlu’ndan şimdi 
“CHP’yi kurtarmaya” çalışıyorlar! 

Kılıçdaroğlu gider mi kalır mı 
bilemem ama inşallah bu İBB 

yönetimi 2024’te gidecek. Hem 
de hangi siyasi düşüncede 

olursa olsun hiçbir İstanbullunun 
kaybetmeyeceği bir zaferle!
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CUMHURBAŞKANI YARDIMCIMIZ 
YILMAZ’DAN İL BAŞKANIMIZA ZİYARET
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Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Cevdet 
Yılmaz, İl Başkanlığımız’a 
ziyaret gerçekleştirdi. İl 
Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe tarafından karşılanan 
Yılmaz, İl Başkan Yardımcılarımızla 
toplantı yaptı.

Seçim süreci boyunca 
büyük emek sarf eden İstanbul 
Teşkilatımıza tebriklerini ve 
teşekkürlerini ileten Yılmaz, 
görüşmenin ardından basın 
mensuplarına açıklamada bulundu. 
Seçimlerde AK Parti teşkilatlarının 
büyük bir özveriyle görev yaptığını 
belirten Yılmaz, “Seçimler 
sonrasında temel hedefimiz halkın 
refahı, huzuru, mutluluğu ve 
ekonomi anlamında beklentilerini 

karşılamaktır. Hedeflenen 
çalışmaları belli bir plan dahilinde 
hayata geçireceğiz. Seçim 
beyannamemizde ne yazdıysak, 
her bir politikamızı, tedbirimizi 
adım adım hayata geçireceğiz. 
5 yıllık bir süre var önümüzde. 
Belli bir takvim içinde, belli bir 
tutarlılık içinde bunları hayata 
geçireceğiz. Şunun altını çizmek 
istiyorum, bizim siyasetimizin 
özü güvendir. Güvenin 
temeli de şudur; söylediğinizi 
yapacaksınız, yapamayacağınızı 
da söylemeyeceksiniz. Dolayısıyla 
bu seçimlerde halkımıza ne söz 
verdiysek, seçim beyannamemizde 
neyi ortaya koyduysak, 
önümüzdeki süreçte bunları birer 
birer hayata geçireceğiz.”

Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Cevdet Yılmaz, İl Başkanımız 

Osman Nuri Kabaktepe’yi 
ziyaret etti. Ziyaretin ardından 

basın mensuplarına açıklama 
yapan Yılmaz, “14 ve 28 Mayıs 

zaferlerinde büyük emek 
sarf eden İl Başkanımıza ve 

İstanbul Teşkilatımıza gönülden 
teşekkür ediyorum. Seçim 
bitti, şimdi Türkiye Yüzyılı 

Vizyonumuzu söz verdiğimiz 
gibi hayata geçirmek için 

çalışma vakti.” dedi.



İSTANBUL VALİMİZ 
DAVUT GÜL’E HAYIRLI 

OLSUN ZİYARETİ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
tensipleriyle İçişleri Bakanı görevine atanan Ali 
Yerlikaya’dan boşalan İstanbul Valisi görevine, 
Gaziantep Valisi Davut Gül atandı. İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ise Vali Gül’e hayırlı 

olsun ziyareti gerçekleştirdi. İl Başkanımız Kabaktepe, Gül’e 
görevinde başarılar diledi. Ziyaret programında İl Başkan 
Yardımcılarımız da hazır bulundu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul Valisi görevine atanan Davut Gül’e 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

“TÜRKİYE YÜZYILI’NI 
İNŞA ETMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, 12. Kalkınma Planı’nın TBMM’ye 
sunulacağını anlatarak, önümüzdeki 
aylarda orta vadeli programın 
güncelleneceğini söyledi.

Yeni orta vadeli programın 

şekillendirilerek vatandaşlarla 
paylaşılacağını aktaran Cevdet Yılmaz, 
şöyle konuştu:

“3 yıllık bir yol haritası niteliğinde olan 
orta vadeli program para politikamızın 
yanı sıra maliye politikamızı, yapısal 
reformlarımızı içeren çok önemli bir 
doküman olarak önümüzdeki günlerde 
hazırlanacak. Bütçe sürecimizin de 

ana çerçevesini orta vadeli programda 
hep birlikte görmüş olacağız. Diğer 
yandan çeşitli alanlarda eylem planlarıyla 
birtakım sektörel politikalarımızı yine 
ortaya koyacağız. Konuttan gıdaya, 
enerjiden ulaşıma, teknolojiye birçok 
alanda yeni projelerle fikirlerle Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etmeye devam edeceğiz.”
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TBMM BAŞKANIMIZ
NUMAN KURTULMUŞ’A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanımız, kıymetli 
büyüğümüz Numan Kurtulmuş Beyefendiyi Gazi 
Meclisimizdeki makamında ziyaret ettik. Kıymetli 
Başkanımıza yoğun programları arasında vakit ayırdıkları, 

nazik kabulleri ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.       

AK Parti İstanbul İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram Genel Başkan 
Yardımcımız, Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız Hayati Yazıcı’yı 
makamında ziyaret etti. Yapılan 

14-28 Mayıs seçimlerinin değerlendirildiği 
ziyarette Genel Başkan Yardımcımız 
Hayati yazıcıya hediyemizi takdim ettik.
Kıymetli Başkanımıza yoğun programları 
arasında vakit ayırdıkları, nazik kabulleri ve 
misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ 
HAYATİ YAZICI’YI   
MAKAMINDA ZİYARET ETTİK



İl Başkanvekilimiz, Siyasi 
ve Hukuki İşler Başkanımız 
Akın Bayram seçimlerin 
ardından Ankara’da Türkiye 
Büyük Millet Meclisimize 
giderek yeni seçilen 
ve yeniden seçilen 28. 
Dönem Milletvekillerimizi 
makamlarında ziyaret etti. 
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İL BAŞKANVEKİLİMİZ 
AKIN BAYRAM’DAN 
MİLLETVEKİLLERİMİZE ZİYARET



 www.akpartiistanbul.com                 

sİyasİ ve hukukİ işler 07

Bu kapsamda; AK 
Parti Grup Başkanımız, 
Sivas Milletvekilimiz, 
Av. Abdullah Güler’i, 
İstanbul Milletvekilimiz 

Hulusi Şentürk’ü, İstanbul 
Milletvekilimiz Azmi Ekinci’yi, 
İstanbul Milletvekilimiz Halis 
Dalkılıç’ı, İstanbul Milletvekilimiz 
Hasan Turan’ı, İstanbul 
Milletvekilimiz Oğuz Üçüncü’yü, 
İstanbul Milletvekilimiz 
Müşerref Pervin Tuba Durgut’u, 
İstanbul Milletvekilimiz 
Bayram Şenocak’ı, İstanbul 
Milletvekilimiz Av. Adem 
Yıldırım’ı, İstanbul Milletvekilimiz 
Av. Şengül Karslı’yı, İstanbul 
Milletvekilimiz Yıldız Konal 
Süslü’yü, İstanbul Milletvekilimiz 
Nilhan Ayan’ı ve Kırıkkale 
Milletvekilimiz Mustafa Kaplan’ı, 

Elazığ Milletvekilimiz Mahmut 
Rıdvan Nazırlı’yı TBMM’de 
ziyaret ederek kendilerini tebrik 
ettik.
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 Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlığı olarak haftalık olağan 
komisyon toplantımızı İl Başkanlığımızda gerçekleştirdik. İl 
Başkanvekilimiz Akın Bayram toplantıdaki konuşmasında; 
“Ülkesi ve milleti için daima aşkla ve heyecanla çalışanlar 

geleceğin mimarlarıdır. Türkiye’yi 2024 ve sonrası için bekleyen 
zaferler, vatanına sevdalı insanların gayretleriyle gerçekleşecektir” dedi.

ÜLKEMİZ VE MİLLETİMİZ İÇİN  
DAİMA AŞKLA VE HEYECANLA

Üç kademe İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Birim Başkanlarımız 
ile aylık olağan birim toplantımızı, 2023 Büyük Türkiye 
zaferimiz sonrası değerlendirme ve istişarelerimizi 
yaparak gerçekleştirdik. 2024 seçimleri için büyük bir 
enerji ve motivasyon ile, İstanbullu hemşerilerimizi 

hak ettiği Türkiye Yüzyılına yakışır, yerel hizmetlerle tekrar 
buluşturmak için “Yeniden İstanbul” diyoruz.

2024’TE “YENİDEN 
İSTANBUL” DİYORUZ



3 Kademe İlçe Seçim 
İşleri Birim Başkanları 
Toplantımız, İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde; İl Seçim 
İşleri Komisyon Üyelerimiz 
ve 39 ilçe 3 Kademe Seçim 
İşleri Birim Başkanlarımızın 
katılımıyla İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal toplantıda, Cumhurbaşkanlığı 
ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinde 
partimiz adına emek veren başta tüm 

seçim işleri başkanlarımız olmak üzere; sandık 
kurulu üyelerimize, müşahitlerimize, okul-kat 
sorumlularımıza, okul avukatlarımıza, okul 
sorumlularımıza, ilçe seçim kurulu üyelerimiz ve 
temsilcilerimize yerine getirdikleri bu büyük vazife 
dolayısıyla teşekkür etti. 

Bunun yanı sıra, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal; “Sandıklarda milletin iradesine 
aykırı, taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin 

yapılmasına müsaade etmediklerini, sandıklara 
sahip çıktıklarını, asla ve asla bir oyumuzun 
dahi zayi olmadığını belirtti. Seçimin sandıkta 
kazanıldığı idrakiyle ilk günden beri hiç durmadan 
çalıştık. Allah’a çok şükür ki son noktamız olan 
harman noktasından da alnımızın akı ve büyük bir 
zaferle çıkabilmek bizlere nasip oldu.” ifadelerinde 
bulundu. 

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer Birdal, gündemle ilgili 
olarak Seçim İşleri Komisyon üyelerine ve İlçe 
Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş ve 
önerilerini dinledi. İl Kadın Kolları ve İl Gençlik 
Kolları Seçim İşleri Başkanlarımızdan, Kadın 
Kolları ve Gençlik Kolları faaliyetleri hakkında bilgi 
alındı ve değerlendirmelerde bulunuldu. Dilek 
ve temennilerin ardından gerçekleşen fotoğraf 
çekimi sonrasında sona eren toplantıya iştirakları 
sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür edildi.
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3 KADEME İLÇE  
SEÇİM İŞLERİ 
BAŞKANLARI 

TOPLANTISI 
YAPILDI



Gerçekleştirilen programlara seçim günü 
sandıklarda görev yapan sandık kurulu 
üyelerimiz katılım sağladı.

14-28 Mayıs 2023 tarihlerinde 
gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimlerinde görev yapan sandık 
kurulu üyelerimizle seçim gününün değerlendirildiği 
programda, sandık kurulu üyelerimizle interaktif 
diyaloglarda bulunuldu.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal 
yaptığı konuşmada “Seçimlerde sandıklarda görev 
yapmak sureti ile ülkemizin, birliği, bütünlüğü ve 

aydınlık geleceği için büyük ve önemli sorumluluklar 
yüklendiniz. Bu vesile ile bir kez daha gayretiniz, 
desteğiniz ve akıttığınız ter için her birinize ayrı ayrı 
şükranlarımı sunuyorum. Nasıl bugüne kadar mesele 
memleket meselesi diyerek birlikte yol yürüdüysek 
Türkiye’nin içinden geçtiği bu tarihi süreçte 2023 
seçimlerini zaferle taçlandırdık.” ifadelerine yer verdi. 

Programın kapanış kısmında gerçekleştirilen 
fotoğraf çekimi sonrasında, İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer Birdal seçimlerde görev 
yapmak suretiyle bizlere destek veren tüm sandık 
kurulu üyelerimize teşekkürlerini iletti.

Özel sebepleri olmasına 
rağmen sandıkları 
emanet bilerek görevinin 
başından ayrılmayan 

sandık kurulu üyelerimizi evlerinde 
ziyaret ederek İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin selam 

ve teşekkürlerini ilettik.  İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, ziyarette bulunduğu sandık 
kurulu üyelerimize, bu kıymetli 
sorumluluğun gereği olarak görev 
yerlerini ne pahasına olursa olsun 
terk etmedikleri için teşekkür etti.
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SANDIK BİZE EMANETTİ!

Bakırköy ilçemizde 
düzenlenen sandık 

kurulu üyeleri teşekkür 
programı İl Seçim İşleri 

Başkanımız Av. Muammer 
Birdal’ın katılımlarıyla 

gerçekleştirildi.  

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, Cumhurbaşkanlığı ve 28. 

Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinde 
görev yapan sandık kurulu üyelerimizi 

evlerinde ziyaret etti.

  
TEŞEKKÜR PROGRAMINA KATILDIK
SANDIK KURULU ÜYELERİ
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İl EKM Başkanlığımızda bir 
bayrak değişimi yaşandı. İl EKM 
Başkanımız Osman Dinleyici 
görevini İl Sosyal Politikalar 

Komisyonu üyemiz Yusuf Demir’e devretti. 
Toplantıda seçim süreci çalışmaları kapsamlı 
bir şekilde değerlendirildi. Önümüzdeki 
süreçte engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine 
yönelik yapılacak olan çalışmalar ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

İLÇE EKM BAŞKANLARI TOPLANTISI

İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Kamil Çakır ve İl YKM üyelerimiz 
Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği’nin deprem afeti yaşayan illerimizde 
öğrencilerimize yönelik başlatmış olduğu ‘Bir Kitap da Benden’ kampanyasına 
destekte bulundular. Hazırlanan gezici kütüphane aracında yapılan çalışma 

ile kitaplar alanlarına ve kategorilerine göre tasnif edildi. Bu anlamlı proje ile depremi 
yaşayan illerimizde bulunan her yaşta kitapseverler ile bir araya gelinecektir.

BİR KİTAP DA BENDEN
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İl Spor Komisyonumuzun koordinesinde ilçeler arası 
dostluk futbol karşılaşmaları devam ediyor.

İl Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf İmamoğlu, İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet Serhat Karadağ ve İl Spor Komisyonu 
üyelerimizin katılımlarıyla Beyoğlu İlçe Spor Komisyonumuzun ev 
sahipliğinde Küçükçekmece İlçe Spor Komisyonumuz ile dostluk 

maçı heyecanlı ve güzel anlara sahne oldu. İl Spor Komisyonumuz tarafından 
Sporun birleştirici gücü bilinciyle önümüzdeki süreçte çeşitli branşlarda 
etkinlikler devam edecektir.

Bakırköy İlçe Başkanımız Cuma Parlak 
ve İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız 
Ramazan Denli Bakırköy Kaymakamlığı 
Sosyal Hizmetler ve Yardımlaşma Vakfı 

Müdürü Gülnaz Şahin’e ziyarette bulundular. 
Ziyarette SYDV Müdürümüzden Bakırköy İlçemizde 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yönelik yapılan 
çalışmalar ile ilgili bilgiler alındı.

BAKIRKÖY SOSYAL HİZMETLER VE 
YARDIMLAŞMA VAKFI’NA ZİYARET

DOSTLUK KAZANDI





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, 2022-2023 eğitim 
öğretim yılının sona ermesi 
dolayısıyla Haydarpaşa Lisesinde 

düzenlenen karne dağıtım törenine katılarak 
öğrencilere karnelerini verdi.

ATAMA SAYISI 
800 BİNİ BULDU

Törende konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan sözlerine şöyle devam etti;” Geçen ay 
yaptığımız 45 bin yeni öğretmen atamasıyla 
mevcut eğitim ordusunu daha da güçlendirdik. 
2002 yılında ülkemizde toplam 500 bin 
öğretmen varken son atamayla birlikte 

sadece bizim dönemimizde göreve başlayan 
öğretmen sayısı 800 bini buldu. İhtiyaç 
duyulan alanlarda öğretmen atamalarını 
sürdüreceğiz. Öğretmenlik mesleğinin 
itibarını artıracak, öğretmenlerimizin kariyerini 
geliştirecek projelerimizi yakında kamuoyuyla 
paylaşacağız.

ÖĞRETMENLERİN HAKKINI 
ÖDEYEMEYİZ

Ülkemizin dört bir köşesinde şu an 
karne sevinci yaşayan evlatlarımızın 
tamamını tebrik ediyor, hepsinin tek tek 
alınlarından öpüyorum. Öğrencilerimizle her 
buluşmamızda geleceğimize daha umutla, 
çok daha büyük bir güvenle bakıyoruz. 
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ÖĞRETMEN 
ATAMALARINI 
SÜRDÜRECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “İhtiyaç 
duyulan alanlarda öğretmen 
atamalarını sürdüreceğiz. 
Öğretmenlik mesleğinin 
itibarını artıracak, 
öğretmenlerimizin kariyerini 
geliştirecek projelerimizi 
yakında kamuoyuyla 
paylaşacağız” dedi.
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Evlatlarımızın sesine kulak verdikçe Türkiye’nin 
aydınlık yarınlarına olan inancımız da katlanarak 
artıyor. Buna vesile olanların başında hiç şüphesiz 
öğretmenlerimiz gelmektedir. Daha 5-6 yaşından 
itibaren evlatlarımızı kendilerine emanet ettiğimiz 
öğretmenlerimiz, eğitim sistemimizin omurgasıdır. 
Öğretmen, bizim kültürümüzde sadece bilgiyi 
aktaran değildir. Öğretmen aynı zamanda 
öğrencisinin içindeki cevheri ortaya çıkaran bir 
kâşiftir. Karakterini şefkatle işleyen bir gönül 
işçisidir. Öğretmenlerimiz bilgileriyle birlikte 
tecrübeleriyle de evlatlarımızı hayata hazırlayan 
birer rehberdir. ‘Bana bir harf öğretenin 40 yıl 
kölesi olurum’ buyuran Hazreti Ali bu sözüyle 
esasında bir öğrencinin öğretmenine olan vefa 
borcunun da sınırlarını çizdi. İlk emri “Oku” 
olan bir inancın mensupları olarak kendilerine 
bilgi yanında hikmeti, irfanı, ahlakı da aşılayan 
öğretmenlerin hakkını ödeyemeyiz.

ŞEHİT ÖĞRETMENLERİMİZİ 
YÂD EDİYORUZ

Bu sene 6 Şubat’ta meydana gelen depremler 
sebebiyle ülke ve millet olarak dinî ve millî 
bayramlarımızı biraz buruk geçiriyoruz. Bugün de 
karne almanın sevincini maalesef tam manasıyla 
teneffüs edemiyoruz. Asrın felaketinde toprağa 
verdiğimiz 50 bini aşkın vatandaşımızın, özellikle 
öğrenci ve öğretmenlerimizin acısı hâlâ kalbimizi 
yakıyor. Bu vesileyle 6 Şubat depremlerinde vefat 
eden kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına 
ve aziz milletimize başsağlığı niyaz ediyorum. 
Aybüke Yalçın’dan Necmettin Yılmaz’a 192 şehit 
öğretmenimizin her birini burada tekrar rahmetle 
yâd ediyorum. İnşallah, devlet ve millet olarak 
şehit öğretmenlerimizin emanetlerine sahip 
çıkacak, uğruna canlarını feda ettikleri hasletleri 
yaşatmayı sürdüreceğiz. Depremden olumsuz 
etkilenen şehirlerimizi de en kısa sürede yeniden 
ayağa kaldıracağız.

2002’DEN BERİ ASLAN PAYI EĞİTİME
Türkiye’de 19 milyonu temel eğitim ve ortaöğretimde, 8 milyonu yükseköğretimde 
olmak üzere yaklaşık 27 milyon öğrenci bulunuyor. 2002 yılından beri her sene bütçede 
Aslan payını eğitime ayırarak, mevcut derslik sayımızı iki katına çıkararak, okullarımızı 
en son teknolojiye sahip eğitim altyapısına kavuşturarak, ders kitaplarından yardımcı 
kaynaklara öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu eğitim materyallerini ücretsiz dağıtarak, 
öğretmenlerimizin mali ve özlük haklarını her geçen yıl geliştirerek velhasıl evlatlarımızın 
kaliteli eğitim alması yolunda gereken ne varsa onu yapmaktan çekinmeyerek bu 
meseleye verdiğimiz önemi gösterdik.”



1665’te Vani Mehmed Efendi tarafından 
yaptırılan, 2020 yılı Kasım ayında çıkan 
yangında hasar gören ve büyük oranda 
tahrip olan Üsküdar’daki Vaniköy 

Camii’nin restorasyonu tamamlandı ve ramazan 
ayından yeniden hizmete girdi. Boğazın incisi 
olarak isimlendirilen İstanbul’un simge yapılarından 
olan caminin restorasyon sonrası ibadete açılış 
programına Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan katıldı. Cuma namazını da burada kılan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul Valisi Davut 
Gül, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe de eşlik etti. 

“YALANLARLA İSTANBULLU 
KARDEŞLERİMİZİN ZİHNİNİ 
BULANDIRMAYA ÇALIŞTILAR”

Açılışta konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Tarihi Vaniköy Camii Üsküdar’ımızın sembol 
mekanlarından biriydi. Boğazın incileri arasında 
yer alan 358 yıllık Vaniköy Camii, maalesef 2 buçuk 
yıl önce çıkan yangında çok ağır hasar görmüştü. 
Camimizin ahşap çatısı ile mahfil bölümü tamamen 
yanmış, hünkar kasrının iç mekanları da kullanılamaz 

hale gelmişti. Bir Üsküdar sakini ve aşığı olarak 
bizim de yüreğimizi yakan bu yangın sonrasında 
malum çevreler hemen istismara başladılar. Buranın 
komple yıkılarak ranta açılacağını ifade ettiler. Akla, 
vicdana ve ahlaka sığmayan bir sürü tezvirat yaydılar. 
Her zaman yaptıkları gibi yalanlarla, çarpıtmalarla, 
bühtanlarla İstanbullu kardeşlerimizin zihnini 
bulandırmaya çalıştılar. Biz bunların hiçbirine kulak 
asmadık. Ata yadigarı şu nadide eseri şehre vefa 
misyonuyla yeniden ihya etmek için süratle harekete 
geçtik. İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğümüz, 
Mehmet Vani Vakfı ve Kalyon Vakfı arasında bir 
restorasyon protokolü imzalandı. Kapsamlı bir hazırlık 
sürecinden sonra Kalyon Vakfı camimizi aslına uygun 
olarak tekrar şehrimize kazandırmak amacıyla hemen 
kolları sıvadı. Çam kerestereleri Dursunbey’den, 
meşe keresteleri Yenice’den, mermerleri Marmara 
Adası’ndan temin edilerek camimiz tamamen özgün 
malzeme kullanılarak yenilendi. Ayrıca camide yer 
alan Hünkar Kasrı’nın zemin katı kütüphane olarak 
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İSTANBUL’U İÇİNDE 
SÜRÜKLENDİĞİ 
FETRET DEVRİ’NDEN 
HEP BERABER 
ÇIKARTACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Üsküdar’daki Vaniköy 
Camii’nin restorasyon 
sonrası ibadete açılış 
programına katıldı. Burada 
konuşan Erdoğan, “Ecdad 
yadigarı eserlerimizi 
korumayı, köklerimizi 
ve manevi bağlarımızı 
da muhafaza etmek 
bakımından gerekli 
görüyorum. Önümüzdeki 
9 ay süresinde hep birlikte 
çalışarak inşallah İstanbul’u 
içinde sürüklendiği bu 
Fetret Devri’nden hep 
beraber çıkartacağız” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 17

vatandaşlarımızın istifadesine sunuldu. Titiz bir 
çalışmayla seçilen yaklaşık bin 600 eser, başta 
gençlerimiz olmak üzere camimizi ziyaret eden 
herkesin kullanımına açık olacak” diye konuştu.

“İHYA ETTİĞİMİZ HER BİR 
MİRASIMIZLA GEÇMİŞTEN 
BUGÜNE VE GELECEĞE 
SARSILMAZ KÖPRÜ 
KURUYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sadece 
Üsküdar’ın değil, İstanbul’un da sembol mimari 
eserlerinden olan Vaniköy Camii, yangında yıkılana 
kadar tam 3 buçuk asır boyunca bu bölgenin adeta 
kalbi konumundaydı. 18’inci yüzyıldan itibaren 
padişahların ziyaretgahlarından biri olmuştu. 
Camimizin artık kütüphanesiyle birlikte kısa sürede 
İstanbulumuzun yeni uğrak yerlerinden biri haline 
geleceğine inanıyorum. Restorasyon sonrası tekrar 
ibadete açtığımız Vaniköy Camii’nin ilçemize 
ve İstanbulumuza hayırlı olmasını diliyorum. Bu 
muhteşem eserin, şehrimize kazandırılmasında 
emeği geçen, işçisinden mimarına, mühendisine, 
ustasından sanatçısına kadar herkese teşekkür 
ediyorum. Caminin restorasyonunu gönüllü 
olarak üstlenen ve bu görevi en güzel şekilde 
yerine getiren Kalyon Vakfı’nı canı gönülden 
tebrik ediyorum. Kültür ve Turizm Bakanlığımızı 
ilk günden itibaren projeyi sahiplendiği ve güçlü 
biçimde desteklediği için ayrıca kutluyorum. 
Camilerimizin hepsi birer ibadethane olmanın yanı 
sıra aynı zamanda bu toprakların ebediyen bize ait 
olduğunu gösteren tapu senetleridir. Camiler bizim 
kimlik kartımız. Bizi binlerce yıllık şanlı mazimize 
bağlayan manevi köprülerimizdir. Ecdad yadigarı 
eserlerimizi korumayı, köklerimizi ve manevi 
bağlarımızı da muhafaza etmek bakımından 
gerekli görüyorum. İhya ettiğimiz her bir kültürel 
mirasımızla aynı zamanda geçmişten bugüne ve 
geleceğe sarsılmaz bir köprü kuruyoruz. Ayağa 
kaldırdığımız her eserimizde millet varlığımızı daha 
da güçlendirmiş oluyoruz. Aslına uygun şekilde 
yeniden hayata kattığımız tarihi binalarla İstanbulla 
birlikte medeniyetimize de vefa borcumuzu 
ödüyoruz. 

“21 YILDA KAMU 
YATIRIMLARININ TUTARI 812 
MİLYAR LİRAYI GEÇİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bizim her 
köşesinden, her bir taşından adeta tarih fışkıran 
İstanbul’a olan sevdamız, muhabbetimiz ve 
sadakatimiz bir başkadır. Bize, Sultan Fatih’in, 
Ulubatlı Hasan’ın ve Akıncıların emaneti bu şehri 
tüm ilçeleriyle birlikte gönülden seviyoruz. İstanbul 
sevgimizi birileri gibi sadece lafta bırakmıyoruz. 
İstanbul’un her metrekaresini, eser, yatırım ve 
projelerimizle nakış nakış işleyerek samimiyetimizi 
gösteriyoruz. Hiçbir ayrım yapmadan, tüm 
İstanbullulara hizmet ederek muhabbetimizin 
gereğini yerine getiriyoruz. İstanbul’a minnet 
borcumuzu bu kadim şehrin tarihi ve kültürel 
dokusuna daha fazla sahip çıkarak ifa etmeye 
çalışıyoruz. Bugüne kadar kaderine terk edilmiş 
ecdad yadigarı nice eseri ihya ettik. Fatih Sultan 
Mehmet Han’ın vasiyetine uygun şekilde Ayasofya 
Camii’ni, 86 yıllık ayrılığın ardından tekrar ezanı 
Muhammediyelerle buluşturduk. Büyük Çamlıca 
Camii ile İstanbul’a görkemli ve şehrin sembolü 
haline dönüşen muhteşem bir eser kazandırdık. 
Bir dönem vesayet girişimlerine bahane olarak 
gösterilen Taksim Camii’ni inşa ederek İstanbul’un 
kalbine bir gül yerleştirdik. Rami Kütüphanesi’nden 
Eminönü Yeni Camii’ne kadar pek çok eseri tarihi 

hüviyetini koruyarak restore ettik, milletimizin 
istifadesine sunduk. Levent Kaptan-ı Derya 
Barbaros Hayrettin Paşa Camii’ni inşa ederek yine 
muhteşem bir eseri kazandırdık. 2002’den bu yana 
sadece vakıflar Genel Müdürlüğümüz vasıtasıyla 
yaklaşık 5 bin 500 eserimizi restore ederek ihyasını 
gerçekleştirdik. Bunlarla birlikte havalimanlarından 
raylı sistemlere, şehir hastanelerinden okullara, 
yollara, kültür merkezlerine kadar her alanda 
İstanbul’u hak ettiği yatırımlarla buluşturduk. Son 
21 yılda İstanbul’a yaptığımız kamu yatırımlarının 
toplam tutarı güncel rakamlarla 812 milyar lirayı 
geçiyor” ifadelerini kullandı.

“İSTANBUL’U İÇİNDE 
SÜRÜKLENDİĞİ BU FETRET 
DEVRİNDEN HEP BERABER 
ÇIKARACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bizden önce 
on yıllar boyunca ihmal edilen İstanbul, 1994’ten 
itibaren mahalli idareler boyutuyla da altın yıllarını 
yaşamıştı ancak İstanbul’u birkaç senedir, yerel 
hizmetler noktasında tekrar bir fetret devrine 
girdiğine üzülerek şahit oluyoruz. Önümüzdeki 9 ay 
süresinde hep birlikte çalışarak inşallah İstanbul’u 
içinde sürüklendiği bu fetret devrinden hep beraber 
çıkartacağız. Rabbim yar ve yardımcımız olsun” 
dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleşen ve 8,5 saat süren Kabine 
Toplantısı’nın ardından açıklamada 
bulundu. Erdoğan, “8,5 saat süren 

bir kabine toplantısı oldu. Zira bütün bakan 
arkadaşlarım hazırlıklarını etraflıca anlatma imkanı 
buldular. Böylece şu anda kabinedeki arkadaşlarımın 
Dışişleri Bakanımız hariç hepsi hazırlıklarını sundular. 
Dışişleri Bakanımı da ayrıca dinleyeceğim. Tabii bir 
de yine şu 2-3 gün içerisinde bakan arkadaşlarımın 
yardımcıları ile ilgili hazırlıklarını kendilerinden 
dinleme fırsatım olacak. 6 Haziran’daki toplantımızın 
ardından yeni kabine üyelerimizin de yemin etmesi 
ile ülkemize hizmet davamıza kaldığımız yerden 

devam ediyoruz. 28 Mayıs seçimlerinin üzerinden 
daha 10 gün bile geçmeden Yürütme organındaki 
tüm görevlendirmeleri süratle tamamladık. 
Hiçbir sorun yaşanmadan, hiçbir gecikmeye 
mahal vermeden Türkiye Yüzyılı’nı inşa edecek 
kadroları belirledik ve belirliyoruz. 16 Nisan 2017 
referandumuyla ülkemize kazandırdığımız yeni 
yönetim modelimizin avantajlarını böylece bir kez 
daha tecrübe ettik” dedi.

‘3- 5 AYDA HÜKÜMETLERİN 
DEĞİŞTİĞİ DÖNEMLER SONA 
ERMİŞTİR’

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin Türk siyasetinde gerçekleştirdiği tarihi 
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GÖRÜŞMELER 
YAPICI

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN ASGARİ 

ÜCRETİ MESAJI: 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleşen ve 8 saat süren 

Kabine Toplantısı’nın ardından 
açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
asgari ücret görüşmelerinin 
yapıcı olduğunu belirterek, 

“İnşallah tüm tarafların içine 
sinecek hayırlı bir neticeye 

ulaşacağımıza inanıyorum” 
ifadelerini kullandı. Öte yandan 

Erdoğan, Temmuz ayı engelli 
ve engelli yakını aylığı ile 

yaşlı aylığı ödemesini erkene 
alındığını duyurdu.
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dönüşümü tekrar görme imkanı bulduklarını 
belirterek şunları söyledi:

“Yaklaşık 3 ay süren Seçim belirsizliğinin 
sandıkların kapanması ile birlikte tamamen 
geride bırakılması çok önemli bir başarıdır. 
Ülkemizin 3 Kasım 2002 seçimleri ile elde ettiği 
siyasi istikrar ortamı yeni sistem sayesinde artık 
kurumsallaşmıştır. Türk siyasi tarihine baktığımızda 
başlı başına bu bile büyük bir devrimdir. Haftalar 
boyunca koalisyon görüşmelerinin sürdüğü, siyasi 
partiler arasında ‘al gülüm ver gülüm’ pazarlıklarının 
döndüğü, mutabakata varılamadığı için sürekli 
krizlerin çıktığı, esnafın çiftçinin, işçinin, iş dünyasını 
bir türlü önünü göremediği; yani siyaset rayına 
girmediği için ülkenin de toparlanamadığı eski 
günler hamdolsun tamamen geride kalmıştır. Seçim 
gecesi sonuçların belli olmasıyla Türkiye’yi kimin 
yöneteceğinin sorusunun cevabı da netleşmiştir. 
Aynı şekilde üç beş ayda hükümetlerin değiştiği 
dönemler de sona ermiştir. Türkiye’ye vakit ve 
enerji kaybettiren ne varsa artık tarih olmuştur. 
Bunda hiç şüphesiz en büyük pay vatandaşlarımıza 
aittir. Milletimiz 14 Mayıs ve 28 Mayıs’ta 2 kez 
ortaya koyduğu iradesi ile eski sisteme dönüş 
önerilerini reddetmiştir. Parlamenter sistem 
tartışmaları bir daha açılmamak üzere kapanmıştır. 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi ile karşılamamızın faydalarını 
inşallah zamanla daha iyi göreceğiz.”

‘KÖYLÜLERİMİZE YÖNELİK 
HAKARETLERİ KABUL 
ETMİYORUZ’

Erdoğan, konuşmasının devamında, “Bir 
taraftan ‘Biz Gazi Mustafa Kemal’in partisinin 
başkanıyız’ diyeceksin, öbür taraftan Gazi’nin 
‘Köylü milletin efendisidir’ ifadesini görmezden 
geleceksin. Bu ne menem iştir. İşte siz mi 
bu millete bu şekilde hakaret ediyorsunuz; 
bu millet ise sandıkta size kırsaldaki de 
şehirdeki de en güzel cevabı veriyor. 14 
Mayıs’ın hıncını depremzedelerimizden 
çıkarmışlardı. 28 Mayıs’ın öfkesini de kırsaldaki 
vatandaşlarımıza yüklediler. Gazi Mustafa 
Kemal’in o gazi ifadesiyle ‘milletin efendisi’ 
diyerek onurlandırdığı köylülerimize yönelik 
hakaretleri biz kabul etmiyoruz. Vatandaşı 500 
liraya oyunu satmakla itham etmenin hiçbir 
izahı yoktur. Bu hezeyanın adında halk olan, 
ambleminde 6 oktan biri güya halkçılık olan 
bir siyasi partinin genel başkanından gelmesi 
ayrı bir skandaldır. Merhum Aşık Veysel’i 
kıyafeti sebebiyle Kızılay’a almayan zihniyetin 
2023 senesinde bile varlığını sürdürmesi hem 
ürkütücü hem de gerçekten utanç vericidir. 
Ülke değişiyor. Dünya değişiyor. Ama bunların 
millete bakışı asla ve asla değişmiyor. Millete 
hizmete ve hürmete layık görmeyen zihniyetin 
Türkiye Yüzyılı’nda yeri yoktur” ifadelerini 
kullandı. 

‘HER TÜRLÜ YAPICI 
ELEŞTİRİYE AÇIĞIZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşen 
Kabine Toplantısı’nın ardından yaptığı açıklamanın 
devamında, ülkedeki güven ve istikrar ortamına 
zarar verecek söylemlerden uzak durulması 
gerektiğini belirterek, “Bu çevrelerin her seçim 
yenilgisi sonrasında nükseden seçmeni suçlama 
hastalığından bir an önce kurtulmasını diliyoruz. 
Muhalefetin millete ve milletin tercihlerine saygı 
duymayı artık öğrenmesi gerektiği kanaatindeyiz. 
Ülkedeki güven ve istikrar ortamına zarar verecek 
söylemlerden herkesin uzak durması önemlidir. 
Vatandaşın kapattığı defterleri tekrar açmak yerine 
demokratik kazanımları güçlendirmenin daha 
doğru bir yaklaşım olacağına inanıyoruz. Bizim 
hükümet olarak bu konularda hiçbir kompleksimiz, 
hiçbir bu noktada zaafımız yok. Biz son 21 yıldır 
olduğu gibi bugün de her türlü müspet teklife, her 

türlü yapıcı eleştiriye açığız. Biz Türkiye Yüzyılı’nın 
inşasına yapılacak her türlü katkıyı hüsnü niyetle 
değerlendirmeye varız. Dünyanın en büyük 
10 ekonomisinden biri olma hedefine birlikte 
yürüyelim istiyoruz” dedi.

YENİ ANAYASA VURGUSU
Erdoğan, yeni anayasa çalışmalarına ilişkin, 

“Ülkemizi darbe mahsulü mevcut anayasasından 
hep birlikte kurtaralım istiyoruz. Cumhuriyetimizin 
2’nci asrındaki yolculuğumuzu sivil, özgürlükçü, 
kuşatıcı, toplumumuzun tüm kesimlerinin 
sahipleneceği bir anayasanın etrafında kat edelim 
istiyoruz. Türkiye artık bunu gerçekleştirebilecek 
siyasi atmosfere kavuşmuştur. Demokrasimiz 
ayağına vurulan son zinciri de kıracak güce 
ulaşmıştır. 14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimleriyle 
Türkiye artık yeni bir lige yükselmiştir. İnşallah 
görev süremiz boyunca Cumhur İttifakı’ndaki 
ortaklarımızla birlikte Türkiye’yi sivil bir anayasa ile 
buluşturmak için çalışacağız” ifadelerini kullandı.

‘MUHALEFET UĞRADIĞI AĞIR HEZİMETİN ŞOKUNDAN HALA ÇIKAMADI’
Erdoğan, 2002’den itibaren güven ve istikrarı tahkim eden hamleleriyle bu açığı 
kapattıklarını ifade ederek, “Türkiye’yi sadece prangalarından kurtarmadık aynı zamanda 
gücünü tam kapasite kullanabileceği bir iklime kavuşturduk. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemiyle ile ise tüm bu kazanımları kalıcı hale getirdik. Eski Türkiye’nin sorunlarını 
bilen vatandaşlarımız yeni sistemin kıymetini de çok iyi biliyor. Aynı şekilde yıllarca 
hak etmedikleri gücü kullananlar da her fırsatta yeni sistemden duydukları rahatsızlığı 
ortaya koyuyorlar. Son seçimler bunun en müşahhas örneğini teşkil etmiştir. Millet oyunu 
görmüş, sandıkta son sözünü söylemiş ve kararını vermiştir. Muhalefetin de hakikatleri 
görmesini ve kabullenmesini temenni ediyoruz. Unutmayalım ki iktidarı ve muhalefeti 
ile siyaset kurumunun asli görevi seçmenin sesine kulak vererek çizdiği istikamette 
yürümektir. Bunun da ilk işareti milletin takdirini baş tacı edip samimi bir özeleştiri ile 
hatadan dönmektir. Ancak 28 Mayıs’tan beri yapılan açıklamaların ümitlerimizi kırdığını 
ifade etmek istiyorum. Muhalefetin seçim atmosferinden ve uğradığı ağır hezimetin 
şokundan hala çıkamadığını görüyoruz. Son 1 aydır sırf oy tercihinden dolayı hakaret 
etmedikleri toplum kesimi bırakmadılar. AK Parti’nin özellikle kırsal kesimin oylarıyla bu 
seçimi kazandığını iddia edecek kadar sefil hale geldiler” dedi.
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‘KÖYLÜMÜZÜ DESTEKLEMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ’

Erdoğan, daha önce ciddi süreler alan hükümet 
kurma ve kritik atamaları yapma işlerini rekor 
sürede bitirerek gündemlerindeki asıl konulara 
odaklandıklarını belirterek, “Bakan arkadaşlarımızı 
kendi alanlarında yetkin, tecrübeli ve vizyoner 
isimlerden belirledik. Bir önceki kabinemizin 
ülkemize kazandırdığı eser ve hizmetlerin üzerine 
yenilerini eklemek için hemen işe koyulduk. Geçen 
haftaki Kabine Toplantımız akabinde emeklilerimiz 
ve çiftçilerimizle ilgili müjdelerimizi kamuoyu ile 
paylaşmıştık. İnşallah bundan sonra da çiftçimizi, 
köylümüzü desteklemeye devam edeceğiz. Biz 
bu milletin efendisi değil hizmetkarıyız. İşte bizim 
aramızdaki fark bu. Ülkemize 10 yıllar boyunca 
hizmet etmiş, bu uğurda saçlarını ağartmış 
emeklilerimizi enflasyona ezdirmeyeceğiz. 
Temmuz ayı engelli ve engelli yakını aylığı ile yaşlı 
aylıklarının ödemesini erkene alıyor, toplam 1.4 
milyon kardeşimizi Kurban Bayramı’ndan önce 
sevindiriyoruz. Sadece haziran ayı içerisinde 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza toplam 19 
milyar lira ödeme gerçekleştireceğiz. Geçen 
haftaki açıklamamız sonrasında Asgari Ücret 
komisyonumuz çalışmalarına başladı. Görüşmeler 
yapıcı bir zeminde ilerliyor. İnşallah tüm tarafların 
içine sinecek hayırlı bir neticeye ulaşacağımıza 
inanıyorum” diye konuştu.

‘DEVLETİMİZİ 
GÜÇLENDİRİRKEN 
MİLLETİMİZİN DE REFAHINI 
ARTIRACAĞIZ’

Erdoğan, memur maaş artış oranlarıyla ilgili 
Meclis sürecini yakında başlatacaklarını duyurarak 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Grubumuzun Meclisin taktirine sunacağı 
ilk hususlardan biri bu olacaktır. Geçen haftaki 
takdimlerin ardından bugün de her bakanlıkla 
ilgili kapsamlı değerlendirmeler gerçekleştirdik. 
Bakan arkadaşlarımızdan kısa- orta ve uzun 
vadeli planlarını dinleme fırsatı bulduk. Tüm 
projelerimizi belirli bir takvim çerçevesinde tek tek 
hayata geçireceğiz. Yeni dönemde ekonomimizi 
şahlandıracak kurmay kadromuzu hamdolsun kısa 
sürede oluşturduk. Merkez Bankası’ndan BDDK’ya 
kadar ilgili kurumlara alanında temayüz etmiş 
isimleri atadık. Muhalefetin seçim döneminde kadın 
hakları konusunda yaydığı yalanların tamamen 
temelsiz olduğunu bir kez daha gösterdik. Kadınlar 
yeni dönemimizde de bürokrasiden siyasete, 
iş dünyasında aileye kadar her alanda öncü rol 
oynamaya devam edecektir. Türkiye Yüzyılı inşallah 
ülkemiz kadınlarının omuzlarında yükselecektir. 
Güçlü Kabinemizle, yenilenen Meclisimizle 
devletimizi güçlendirirken milletimizin de refahını 
artıracağız. Tayin ettiğimiz hedeflere belirli bir plan 
dahilinde emin adımlarla ilerleyeceğiz.”

‘HYDE PARK VE CENTRAL 
PARK AYARINDA ESERİ 
İSTANBUL’UMUZA 
KAZANDIRIYORUZ’
“Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına 
atfen açıkladığımız projelerin 
vaktinde bitirilmesine özellikle 
ihtimam gösteriyoruz” diyen Erdoğan 
şöyle devam etti:
“Kampanya döneminde bir tarafta 
seçim çalışmalarımızı yaparken diğer 
taraftan bu projelerimizin bazılarını 
hizmete aldık. Yaşadığımız deprem 
felaketini rağmen hizmet ve eser 
siyasetimizin kesintiye uğramasına 
müsaade etmedik. Seçimlerden sonra 
da yatırımlarımıza yenilerini eklemeyi 
sürdürdük. Ülkemizin 81 vilayet 
ile toplam 100 milyon metrekare 
büyüklüğe sahip 500 adet millet 
bahçesi kazandırmak en önemli 
hedeflerimiz arasındadır. 5-9 Haziran 
tarihlerindeki Türkiye Çevre Haftasını 
toplam büyüklüğü 1 milyon 466 bin 
metrekareyi aşan 9 millet bahçemizin 
açılışıyla kutladık. Adıyaman’la birlikte 
9 farklı şehrimize 9 ayrı millet bahçesi 
kazandırmanın sevincini yaşadık. 
Şehirlerimizin güzelliğine güzellik 
katan millet bahçelerimizin bir kez 
daha hayırlı olmasını diliyorum. Bu 
eserlerin inşasında emeği geçen 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımıza, TOKİ’mize yüklenici 
firmalara, mühendisinden mimarına 
işçisine herkese şükranlarımı 
sunuyorum. Millet bahçelerimizle 
özellikle büyükşehirlerde 
yaşayan vatandaşlarımıza nefes 
alabilecekleri; sevdikleriyle keyifli 
vakit geçirebilecekleri, spor yaparak 
sağlıklı hayat sürebilecekleri, 
adeta bağlar oluşturuyoruz. Bu 
alandaki vizyon projemiz Atatürk 
Havalimanı’na yapmakta olduğumuz 
7.7 milyon metrekare büyüklüğündeki 
millet bahçemizdir. Londra’nın Hyde 
Park’ı, New York’un Central Parkı; 
bu ayarda dünya çapında bir eseri 
İstanbul’umuza kazandırıyoruz. 
İstanbul’un marka değerini daha da 
artıracak bu eserimizi inşallah etap 
etap devreye alacağız.”



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Vahdettin Köşkü’nde basına kapalı gerçekleşen kabulde, 
Galatasaray futbol kulübünü şampiyonluğu dolayısıyla tebrik ederken, heyettekilerle 
sohbet etti. Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun Özbek, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a isminin yazılı olduğu 53 numaralı forma hediye etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a ziyarette, Gençlik ve Spor Bakanı Osman AşkınBak, 
TBMM İdare Amiri ve AK Parti İzmir Milletvekili Alpay Özalan, AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet 
Kasapoğlu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Akif 
Çağatay Kılıç ile Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya da eşlik etti. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Spor Toto Süper Lig’de 2022-
2023 sezonunun şampiyonu olan 
Galatasaray futbol takımının 
yöneticilerini, teknik heyet ve 
futbolcularını kabul etti.
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Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan’ın 
gezisine eşi Emine Erdoğan, Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, MİT Başkanı İbrahim Kalın 
ve çok sayıda bakan katıldı. Kıbrıs Türkleri, 

Erdoğan’a Ercan Havalimanı’ndan Lefkoşa’daki 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na kadar yol boyunca büyük 
sevgi gösterilerinde bulundu.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Ercan 
Havalimanı’nda karşıladığı Erdoğan için Lefkoşa’da 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda devlet töreni 
düzenledi. Askeri törenle karşılanan Erdoğan, 
Tatar’ın verdiği yemeğe katıldı. Erdoğan ile Tatar, 
daha sonra baş başa görüşmelerinde Kıbrıs sorunu, 
Doğu Akdeniz’deki gelişmeler ve Türkiye’den kablo ile 
elektrik getirilmesi konularını ele aldı. Görüşmeye, bir 
süre KKTC Başbakanı Başbakanı Ünal Üstel ile Enerji 
Bakanı Alparsan Bayraktar da katıldı.

GELENEĞE DEVAM
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Tatar’la ortak 

basın toplantısında “14 ve 28 Mayıs seçimlerini 
demokrasimize yakışır bir şölen havasında tamamladık. 
İlk yurtdışı ziyaretimi KKTC’ye yapmak suretiyle bu 
geleneğimizi devam ettiriyoruz. Buradan Azerbaycan’a 
geçeceğim, bu da bizim geleneğimizin bir diğer 
adımı oldu” dedi. Erdoğan konuşmasında dünyaya da 

MÜZAKERENİN YOLU 
KKTC’Yİ TANIMAK

İlk yurtdışı ziyaretini 
KKTC’ye yapan 

Cumhurbaşkanımız 
Tayyip Erdoğan Ada’da 

çözüm için dünyayı 
KKTC’yi tanımaya 

çağırırken “Müzakere 
masasına geri 

dönülecekse bunun yolu 
KKTC’nin tanınmasından 

geçmektedir” dedi. 
Erdoğan, bu ziyarette 

attıkları en önemli 
adımın Ada’ya deniz 

altından elektrik 
iletilmesi projesi 

olduğunu da söyledi.
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“KKTC’yi tanıyın” mesajı vererek şunları söyledi:

BİR 50 SENE DAHA 
TAHAMMÜLÜMÜZ YOK

“Doğu Akdeniz ve Kıbrıs sorununda mevcut 
durumu değerlendik. Kıbrıs sorunu konusunda 
Türk tarafının tutumu sürekli uzlaşı yönünde 
olmuştur. Kıbrıs Türk’ü asla azınlık olmamıştır, 
olmayacaktır. Bu gerçekleri görmezden gelenler 
Ada’nın tek egemeni olduğunu sürdürenler 
yanılıyor. Bu kesime, Ada’nın gerçekleri ile 
yüzleşmelerini tavsiye ediyorum. Yarım 
asırdan uzun süredir Rum tarafının uzlaşmaz 
ve maksimalist yaklaşımları nedeniyle sonuca 
ulaşmadı. Bir 50 sene daha tahammülümüz yok. 
Türk tarafının eşit statüsü ve eşit egemenliği 
ile çözüm mümkün ve bunun yolu KKTC’nin 
tanınmasından geçmektedir.

MÜZAKERE MASASINA  
GERİ DÖNÜLECEKSE

Müzakere masasına geri dönülecekse bunun 
yolu KKTC’nin tanınmasından geçmekte. Bugün 
Kıbrıs meselesinin Doğu Akdeniz boyutunu da 
ele aldık. KKTC’nin haklarını korumaya devam 
edeceğiz. Kıbrıs Türk tarafının sunduğu 
somut öneriler hâlâ masada. Atılan vizyoner 
adımlarımız karşılıksız bırakıldı. Garantör ülke 
olarak diyaloğa öncelik verdik. Silahlanmaya 
girişenler bunu iyice hesaplamalıdır. 
Ada’dakilerin huzur ve güvenliği bizim huzur 
ve güvenliğimiz demektir.”

20 TEMMUZ’DA YENİ  
ERCAN’A İNİŞ

Açılışı uzun süredir ertelenen yeni Ercan 
Havalimanı hakkında da konuşan Erdoğan 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın 
önümüzdeki günlerde KKTC’ye geleceğini ve 
Ercan’daki sorunların çözüleceğini söyledi. 
Erdoğan, Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 49’uncu 
yıldönümü olan 20 Temmuz’da KKTC’ye 
yeniden geleceğini ve yeni havalimanına inmek 
istediğini belirterek, “20 Temmuz’da görüşmek 
üzere” dedi.

EGE BARIŞ DENİZİ OLSUN
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, Yunanistan 

ile Ege Denizi konusunda bir görüşme masasına 
oturma daveti gelmesi halinde tutumunun 
ne olacağı soruldu. Erdoğan soruya, “Değerli 
arkadaşlar bizim yol haritamız belli. Barış 
üzerine endekslenmiştir. Barışı engellemek 
isteyen olursa o zaman farklı proje uygulamak 
zorunda kalırız. Ege Denizi bir barış denizi olarak 
dünyaya mesajını versin isteriz” karşılığını verdi.

EN ÖNEMLİ ADIM ELEKTRİK
 Erdoğan KKTC’ye yönelik yatırımları 

anlatırken “Sayın Cumhurbaşkanı ile 

yaptığımız görüşmelerde gündemimizdeki 
tüm konuları ayrıntıları ile ele aldık. 
Bunların içinde elektik sorunuyla ilgili 
Türkiye’den kablo ile Kuzey Kıbrıs’a elektrik 
sağlanması en önemli adımımız olacaktır. 
Bu adımla artık KKTC’de elektik kesintileri 

gibi bir sorun inşallah kalmayacaktır” 
dedi. Erdoğan, elektrik konusunun yanı 
sıra, Lefkoşa’ya 500 yataklı hastane ve 
Gazimagosa kentinin yakınındaki Derinya 
bölgesine 1112 adet TOKİ sosyal konutlarının 
inşaatına başlanacağını da belirtti.

ATATÜRK ANITI’NDA
Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, ziyaret kapsamında Lefkoşa’daki Atatürk Anıtı’nı 
ziyaret etti. Anıta çelenk bırakan ve anıt özel defterini imzalayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, daha sonra kendisini bekleyen vatandaşları selamladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, anıt özel defterine şunları yazdı: “Aziz Atatürk, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ile dayanışmamızı, birlik ve beraberliğimizi perçinlemek üzere yeniden huzurunuzdayız. 
28 Mayıs 2023 tarihinde ülkemizde yapılan seçimlerde bir kez daha milletimizin 
teveccühüne mazhar olmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz. Türkiye Cumhurbaşkanı olarak 
bugüne kadar kendi vatandaşlarımızın yanı sıra Türk milletinin ayrılmaz bir parçasını teşkil 
eden Kıbrıs Türk halkına da aşkla hizmet ettik. İnşallah yeni dönemimizde de Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla Kıbrıs Türk’ü kardeşlerimize karşı sorumluluklarımızı yerine getireceğiz. 
Ruhun şad olsun.”
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Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, yeniden seçilmesinin 
ardından ilk yurtdışı ziyaretini 
önceki gün KKTC’ye yaparken 

akşam da Azerbaycan’ın başkenti Bakü’ye 
gitti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile eşi 
Emine Erdoğan’a Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu eşlik etti. Erdoğan ve 

beraberindekiler daha sonra Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve eşi 
Mihriban Aliyeva’nın Gülüstan Sarayı’nda 
onurlarına verdiği akşam yemeğine katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dün de 
Gençlik Sarayı’nda törenle karşılanırken 
heyetler arası görüşmenin açılışında konuştu. 
Türkiye-Azerbaycan kardeşliğinin tüm 
dünyada gıpta ile takip edildiğini vurgulayan 
Erdoğan, bunun son örneğinin Türkiye’de 
yaşanan deprem felaketinde görüldüğünü 
hatırlattı ve “Yüreği bizimle çarpan her bir 

ZENGEZUR 
KORİDORU

BAKÜ’YLE YENİ 
YAKINLAŞMA: 

Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, Azerbaycan’da 
“Şuşa Başkonsolosluğumuzu 
açmaya hazırız. Bu, başta 
Ermenistan olmak üzere bütün 
dünyaya mesaj olacaktır” 
dedi. Erdoğan’ın ikinci çarpıcı 
mesajı Zengezur Koridoru oldu: 
Zengezur konusunu da süratle 
halletmemiz halinde bu bize 
iki önemli adım kazandıracak. 
Gerek karayolu gerek demiryolu 
noktasında atılacak adımla 
Iğdır- Nahcivan bağlantıları 
güçlü hale gelecek.
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Azerbaycan neferine şahsım ve milletim adına 
minnettarım” dedi.

DUYGULARIN EN GÜZEL 
İFADESİ

Erdoğan ve Aliyev heyetler arası 
görüşmelerinin ardında da ortak basın 
toplantısında açıklamalarda bulundu. Erdoğan 
basın toplantısında şunları kaydetti: “Türkiye, 
Azerbaycan iki kardeş ülke ve tabii iki devlet tek 
millet anlayışıyla bugüne kadar yürüdük. Bugüne 
kadar yürüdüğümüz bu yolda, bundan sonra da 
kararlı bir şekilde yolumuza devam edeceğiz. 
Tabii burada bir tezimiz var, o da şudur; özellikle 
bizim törenimizde İlham kardeşimin refikalarıyla 
birlikte bulunmuş olmaları dünyaya bir mesajdır. 
Ülkemize bir mesajdır. Bundan dolayı da aynı 
şekilde ben de refikamla birlikte bu ziyareti 
gerçekleştirmiş bulunuyorum. Ve bu ziyaretler 
aramızdaki duyguların ne denli ileri gittiğini en 
güzel ifadesidir.

ZENGEZUR’LA İKİ 
ÖNEMLİ ADIM

En çok üzerinde durduğumuz ve bizim 
de hassasiyetimizi içeren Zengezur olayı. Bu 
Zengezur konusunu inşallah süratle halletmemiz 
halinde de tabii bu bize iki önemli adımı 
kazandıracak. Gerek karayolu noktasında gerek 
demiryolu noktasında atılacak adımla, Türkiye’nin 
Nahçıvan’la olan bağlantıları çok daha güçlü 
bir hale inşallah gelecek. Bu bağlantıların 
olması Türkiye-Azerbaycan arasındaki bu 
ilişkilerin güçlenmesine vesile olacaktır. Zira yol 
medeniyettir. Eğer yolunuz varsa medenisiniz, 
yolunuz varsa medeniyeti yakalamışsınız. Ve şu 
anda Azerbaycan’ın da özellikle bu savaşlardan 
sonra hassasiyetle üzerinde durduğu en önemli 
konu, altyapı noktasında yollardır.

ÜNİVERSİTEYE  
GERİ SAYIM

Özellikle atacağımız adımlardan bir tanesi 
Türkiye-Azerbaycan Üniversitesi çalışmasıdır. 
Azeri gençlerimiz Türkiye’ye rahatlıkla 
gelebilecekleri gibi Türk gençleri de aynı şekilde 
Azerbaycan’daki üniversitede okuma şansını elde 
edecekler.

AVRUPA’NIN ENERJİ 
TELAŞI

Enerji alanında da gerek TANAP, gerek TAP, bu 
konuyla ilgili olarak yıllardır yapılan bir çalışma var. 
Avrupa özellikle Türkiye üzerinden alacakları gaz 
konusunda çok telaşlılar ve bunun için devamlı 
ricada bulunmaktalar. Biz üzerimize düşeni 
yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz.

SAVUNMA SANAYİSİ
Savunma sanayisinde atacağımız adımlarla 

birlikte işin savunma sanayisi bölümünün yanında 
bir de eğitimi konusunda da üzerimize düşen 
görevler var. Bu görevleri bugüne kadar nasıl 
yaptıysak bundan sonra da yine aynı şekilde 
yapmaya devam edeceğiz. Bunun yanında yine 
aynı şekilde ulaşımda, ulaştırmada, şu anda Türk 
müteahhit firmaları gerçekten Azerbaycan’da 
başarılı altyapı, üstyapı çalışmalarını 
gerçekleştiriyorlar. Bu bizi ayrıca mutlu ediyor.

EN AZ 3 DİYORDUM AMA
Kararlı inançlı olunca neticeyi alırsınız. 

Nüfustaki planım en az 3’tü. Azerbaycan’da bu en 
az 5 olmalı. Bunu başardığımız anda Azerbaycan 
çok daha güçlü olacak.”

ALİYEV: DIŞ POLİTİKADA 
ORTAK TUTUM

- Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 

ALİYEV’İN KABRİNE VE 
ŞEHİTLİKLERE ZİYARET
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dün sabah 
başkent Bakü’de Haydar Aliyev’in kabrini, 
ardından Azerbaycan ve Türk şehitliklerini 
ziyaret etti, çelenk koydu.
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Türkiye’nin özellikle savaş zamanı gösterdiği 
destek için teşekkür etti ve Erdoğan’ı yeniden 
seçilmesi dolayısıyla kutladı. Aliyev özetle şunları 
söyledi:

“Eminim ki bu seçimden sonra Türkiye, 
Azerbaycan kardeşliğinde yeni ufuklar açılır. İki 
gün sonra Şuşa Beyannamesi’nin 2. yıldönümünü 
göreceğiz. Bu anlaşma ile Türkiye ile Azerbaycan 
resmen müttefik oldu. Şuşa Beyannamesi, 
işbirliğinin resmi beyannamesi oldu. İkinci 
Karabağ Muharebesi’ne son noktayı koydu Şuşa. 
Kardeş ülke Türkiye’ye bir kez daha teşekkür 
ederim. Türkiye ve Azerbaycan dış politikada 
bundan sonra da ortak tutum sergileyecektir. 
Dış politikadaki ortak faaliyetlerimiz bölge 
için de büyük önem taşıyor. Bölgenin gelişimi, 
kalkınması, istikrarı ve güvenliği açısından Türkiye-
Azerbaycan birliği etkeni çok önemlidir. Yapılacak 
işler bizim gücümüzü hem bölgede hem 
dünyada daha da artıracak. Hayata geçireceğimiz 
projeler bunu temin edecek. Enerji meselesinde 
sadece gaz değil yenilenen enerjileri de ele 
alıyoruz. Azerbaycan üzerinden giden yüklerin 
hacmi artacak. Zengezur Dehlizi’nin açılması 
kaçınılmazdır. Bu koridor bütün ülkeler için yeni 
imkânlar açacak.”

İŞGALDEN 
KURTARILAN ŞUŞA’YA 
BAŞKONSOLOSLUK

Dağlık Karabağ’daki Şuşa kenti 2020’de 
Azerbaycan ordusu tarafından geri alınmıştı.

- Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan basın 
toplantısında, Azerbaycan ordusunun Ermenistan 
güçlerinin işgalinden kurtardığı Şuşa’yla ilgili de 
çarpıcı bir açıklama yaptı. Şuşa Beyannamesi 
ile müttefiklik seviyesine yükseltilen ilişkileri 
her alanda geliştirme kararlılığında olduklarını 
vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti:

“Şuşa Başkonsolosluğumuzu istediğiniz 
zaman açmaya hazırız. Hakan (Fidan) Bey 
o konuda da hiç geciktirmeden... Şuşa’daki 
Başkonsolosluğumuz açılabilirse, bu başta 
Ermenistan olmak üzere bütün dünyaya ayrı bir 
mesaj olacaktır. Maarif Vakfımız, Azerbaycan 
makamlarının da desteğiyle eğitim öğretim 
alanındaki faaliyetlerini sürdürüyor. İnşallah 
gelecek sene okulumuzun yeni eğitim kampusünü 
hizmete açmış olmayı planlıyoruz. Değerli 
kardeşimle ikili görüşmemizde özellikle Hazar 
geçişli orta koridor ve bu bağlamda Bakü 
Tiflis- Kars demiryolu hattını da bir an önce ele 
almamızda büyük fayda var.”

ŞUŞA HAMLESİNİN 
ŞİFRELERİ

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
Türkiye’deki seçimler sonrası ilk Bakü ziyaretinde 
Azerbaycan istikametinde önemli bir hamle 

yaparak, 2020 yılında 44 günlük İkinci Karabağ 
Savaşı’yla Azerbaycan’ın geri aldığı tarihi 
Şuşa şehrine konsolosluk açılacağını duyurdu. 
Başkonsolosluğun yıl sonuna doğru faaliyete 
geçmesi bekleniyor. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın Şuşa’da konsolosluk açma hamlesi 
Ermenistan, Rusya, İran ve Batılı ülkelere birkaç 
önemli mesaj veriyor.

İlki; Türkiye, Karabağ’da diplomatik temsilcilik 
açmakla bölgenin uluslararası statüsünü 
Azerbaycan toprağı olarak kabul ettiğini 

gösteriyor. Benzer şekilde 15 Haziran 2021 
tarihinde yine Şuşa şehrinde iki ülke liderleri 
arasında müttefiklik deklarasyonu imzalanmıştı.

İkinci önemli mesaj, Türkiye’nin siyasetin 
yanı sıra ekonomide de Güney Kafkaslar 
coğrafyasına önem verdiğini gösteriyor. 
Bölgede 30 yılı aşkın süredir devam eden savaş, 
Azerbaycan’ın Karabağ bölgesini kısa sürede 
yeniden inşa edilmesini gerektiriyor. Büyük 
inşaat projelerine Türk firmaların katılacak 
olması konsolosluk hizmetini de gerektiriyor.

- Üçüncü mesaj özellikle Erivan yönetimine. 
Ermenistan’ın bir an önce Azerbaycan 
ile kalıcı barış anlaşması imzalamasının 
Karabağ’da yaşayan Ermeni ahalisinin hayatını 
kolaylaştıracağı vurgulanıyor.

BAKÜ’NÜN TARİHİ 
ÇEKİRDEĞİNDE

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
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İlham Aliyev’in eşi Mihriban Aliyeva ile 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de İçerişehir’i 
ziyaret etti. Emine Erdoğan, sosyal medya 
mesajında ziyareti özetle şöyle anlattı: 
“Azerbaycan Devlet Başkanı’nın eşi, dostum 
Mehriban Aliyeva ile Bakü’nün tarihi çekirdeği 
İçerişehir’i ziyaret ettik. En eski yerleşim yeri 
olarak UNESCO tarafından koruma altına alınan 
bu müstesna bölge, pek çok farklı kültürün 
izlerini taşıyor.

TİKA’nın desteğiyle faaliyete geçirilen 
Aile Hazinesine Akan Destek Merkezi’ni 
(ABAD) inceleyerek, yetkililerden bilgi 
aldım. Proje ile Azerbaycan’da geleneksel el 
sanatları yaşatılıyor, dünyaya tanıtılıyor ve aile 
ekonomisine katkı sağlanıyor. Hem ülkenin hem 
de Türk kültürünün markalaşması adına bu 
projeyi hayata geçiren herkesi gönülden tebrik 
ediyorum.”

AZERİN’İN TÜRKÜSÜNE 
AYAKTA ALKIŞ

Aliyev çiftinin verdiği yemekten sonra 
Azerbaycan Devlet Sanatçısı Azerin, ‘Çırpınırdı 
Karadeniz’ isimli türküyü seslendirdi. Türkünün 
son bölümündeki “Türk’ün şanlı bayrağını Turan 
ele asacağız, Azerbaycan bayrağını Karabağ’da 
asacağız” mısralarını, “Azerbaycan bayrağını 
Karabağ’da asmışız biz. Türk’ün şanlı bayrağını 
Karabağ’da asmışız biz” diye okuyan Azerin 
büyük beğeni topladı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile birlikte 
Azerbaycan Savunma Bakanlığı’nın Hava 
Komuta Merkezi’nin açılışını yaptı.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de Azerbaycan 
Savunma Bakanlığı’nın Hava Komuta 
Merkezi’nin açılışını yaptı. Açılışın ardından 
Erdoğan ve Aliyev, merkezde incelemelerde 
bulundu.
Açılışın ardından Erdoğan ve Aliyev, 
merkez hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün 
ve Azerbaycan Savunma Bakanı Zakir 
Hasanov’dan bilgi aldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Cumhurbaşkanı Aliyev,  
Hava Komuta Merkezi’nin açılışını gerçekleştirdi
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GEMİ BORDASINDAN 
ÇOK KÖTÜ ÇARPTI, 
HER ŞEY ORTADA
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun “Kaptan olarak 
gemiyi limana sağlam götüreceğimi herkes bilsin” sözleriyle ilgili gelen soruya “O partinin ne 
kaptanıyım ne güverte lostromosuyum. Ben AK Parti’nin kaptanıyım, bana AK Parti’yi sorun. 
Onu da Kılıçdaroğlu’nu yakaladığınızda ona sorun. Yani onlarda kaptan ne yaptıysa yaptı 
zaten, gemi şu anda bordasından çok kötü çarptı. Her şey ortada. Kiminle yarışıyor, kiminle ne 
yapıyor, bizi hiç ilgilendirmez” yanıtını verdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dış politikayla ilgili 
de önemli mesajlar verdi. Erdoğan, Türkiye-Yunanistan ilişkileriyle ilgili, “Biz düşmanlarımızı 
çoğaltmak için değil, azaltmak için varız. Türkiye budur, Erdoğan budur” ifadelerini kullandı. 
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ve Azerbaycan 
ziyaretleri dönüşünde uçakta 
gazetecilerin gündeme ilişkin 

sorularını yanıtladı, değerlendirmelerde bulundu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, KKTC 

ve Azerbaycan ziyaretleriyle ilgili şu 
değerlendirmelerde bulundu:

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Türkiye 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasındaki 
güçlü bağların altını tekrar çizmiş olduk. İkili 
gündemimizde yer alan konuları ve Kıbrıs 
meselesine dair son durumu değerlendirdik. 
Maruz kaldıkları onca haksız, hukuksuz 
ambargoya rağmen, Kıbrıs Türkü kardeşlerimize 
devlet hizmetlerinin rahatlıkla sunulabilmesi 
noktasında yürüttüğümüz ortak çalışmaları ele 
aldık. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Doğu 
Akdeniz’de bir çekim merkezi haline getirilmesi 
yönünde attığımız ve atacağımız adımları 
mütalaa ettik. Türkiye olarak, Kıbrıs Türkü’nün 
hak ve menfaatlerinin korunması, Doğu 
Akdeniz’de barış, güvenlik, istikrar ve refahın 
hâkim kılınması için üzerimize düşeni yapmaya 
devam edeceğiz. Türkiye Yüzyılını inşa ederken, 
Ada’nın asli unsuru Kıbrıs Türklerinin haklarını 
savunmak, önceliğimiz olmayı sürdürecektir. Bu 
konuda kararlılığımızı Sayın Tatar’a tekrar ifade 
ettim. Bundan sonraki süreçleri yine iş birliği 
içinde yürütmeyi kararlaştırdık.

 Lefkoşa’nın ardından Bakü’ye geçtik. İlham 
kardeşimin ve Azerbaycan halkının 6 Şubat 
depremleri sonrasında milletimizle sergilediği 
dayanışmayı asla unutamayız. Tıpkı kendi 
insanımız gibi Azerbaycanlı kardeşlerimiz 
de depremzedelerimiz için seferber oldu, 
harekete geçti. Seçim sürecinde de Azerbaycan 
halkının manevi desteğine bizzat şahitlik ettik. 
28 Mayıs gecesi Ankara ve İstanbul nasılsa, 
Bakü’de de aynı coşku, aynı heyecan, aynı 
mutluluk vardı. Seçim zaferimize en az bizim ve 
milletimiz kadar, Azerbaycanlı kardeşlerimiz de 
sevindi. Ziyaretimizle hem kendilerine manevi 
destek ve duaları için teşekkür ettik hem de 
gündemimizde bulunan konuları ayrıntılı şekilde 
ele aldık.

“BATI’YA NE KADAR YAKINSAK 
DOĞU’YA DA EN AZ O KADAR 
YAKINIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha sonra 
gazetecilerin gündemle ilgili sorularını yanıtladı:
Seçimin tamamlanması ve kabinenin 
kurulmasıyla Türkiye Yüzyılı resmen başladı. 
Peki dış politikada yansımalarını nasıl 
göreceğiz? Türkiye’nin yeni dönemdeki 
ekseni batı odaklı mı olacak, yoksa diğer 
coğrafyalarda da etkisini sürdürerek denge 

politikasıyla zirveye taşıyacağı bir döneme 
kapı mı aralayacak?

Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümünü idrak 
ettiğimiz bu yılda özellikle “doğu mu batı mı” 
gibi bir ayrıştırmaya gitmek, bir defa bizim 
ilkelerimizin arasında yer almıyor. Biz Batı’ya 
ne kadar yakınsak Doğu’ya da en az o kadar 
yakınız. Bizim derdimiz özellikle bu yüzyılda 
dünyadaki tüm ülkelerle aynı anlayışla bir arada 
olmak… Hepsiyle tüm görüşmelerimizi en ideal 
şekilde sürdürmenin gayreti içerisinde olacağız. 
Tüm dünyayla şu ana kadar sürdürdüğümüz 
ilişkilerimizi bundan sonraki süreçte de rahat 
ve ilkeli şekilde yürütmeye devam edeceğiz. 
Diyalog ve diplomasiyi öncelikli olarak kullanarak 
inisiyatif almayı, bölgemizde ve dünyada barışın 
ve istikrarın egemenliği için ne gerekiyorsa onu 
yapmayı inşallah temenni ediyoruz ve bunu 
yapmaya da çalışacağız. Tabii bu temelde 
milletimizin hakkıyla beraber tüm insanlığın 
hakkını, hukukunu, ortak menfaatlerini savunmak 
da bizim asli sorumluluğumuz olacaktır.

“PAŞİNYAN’IN BİZİM 
DAVETİMİZE İCABET ETMESİ 
ÖNEMLİ BİR ADIMDI”
Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan’ı Göreve 
Başlama Töreni’nize davet ettiniz ve katıldı. 
Akşam da bir görüşmeniz oldu. Az önce de 
Ermenistan-Azerbaycan normalleşmesine 
vurgu yaptınız. Türkiye-Ermenistan ilişkileri 
ve Azerbaycan-Ermenistan ilişkileri ve bu 
barış anlaşmasıyla ilgili biraz daha detay verir 
misiniz? Çünkü bu barış anlaşması Türkiye’nin 
de bir nevi garantörlüğü altında yürüyor benim 
anlayabildiğim kadarıyla. Bir de Paşinyan’ı 
sürekli Ermenistan’da “Türk dostu Paşinyan” 
ifadeleriyle eleştiriyorlar. Bir de Zengezur 
Koridoru’nda hangi aşamadayız? Biz burayı 
hem demir yolu hem kara yolu olarak ne 
zaman açacağız?

Tabii özellikle Paşinyan’ın bizim davetimize 
icabet etmesi önemli bir adımdı. Yani bu 
noktada Paşinyan birçok engelleri aşarak, 
ülkesindeki muhalif anlayışları da aşarak 
bizim bu davetimize icabet etti. Başbakan 
Paşinyan’la bu törende ancak ayaküstü bir 
görüşme yapabildik. Bu ayaküstü görüşmede 
kendisinin bu davetimize icabeti sebebiyle 
teşekkürlerimizi ifade ettik. Bunun yanında son 
olarak da Karabağ dahil Azerbaycan’ın toprak 
bütünlüğünü tanıyabileceklerine ilişkin ifadeleri 
bu anlamda önemliydi. Tabii bunu tanımaları 
önemli bir gelişme. Ama az önce ifade ettiğiniz 
gibi Ermenistan’da da Paşinyan’a karşı takınılan 
tavır, bu da çok çok önemli. Şu ana kadar 
Paşinyan bu konuda geri adım atmadı.

Zengezur Koridoru’na gelince; bu 
Ermenistan’la ilgili bir sorun değil. Zengezur 
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Koridoru, İran’la ilgili bir sorun. Yani halkının 
kahir ekseriyeti Müslüman olan iki ülke. 
Burada İran’ın böyle bir tavır içerisinde olması 
gerek Azerbaycan’ı gerekse bizi üzüyor. 
Aslında onları da üzmesi lazım. Bir de burada 
vagon başına alınan ücretler filan da ne 
yazık ki çok çok yüksek. Temenni ederim ki 
bu sıkıntıyı da kısa zamanda aşarız. Buna 
olumlu yaklaşmış olsalar bugün gerek kara 
yolu gerek demir yoluyla burada Türkiye-
Azerbaycan-İran birbiriyle bütünleşmiş olur 
ve belki de “Pekin-Londra hattı” da açılmış 
olur.

Kılıçdaroğlu tren yolu, kara yolu filan bu 
işlerden anlamaz. Biz bu İpek Yolu’nu Çin ile 
kaç yıl önce konuştuk. Biliyorsunuz Çin’in 
İpek Yolu Projesi var. O davete ben de icabet 
etmiştim ve o hala devam eden bir şey. Bu 
da bir yerden duymuştur. Bunu söylersem 
herhalde buradan bana biraz oy gelir diye 
düşünmüştür. Ne geldiği ortada.

“İSVEÇ’İN ÜZERİNE DÜŞEN 
GÖREVİ YERİNE GETİRMESİ 
LAZIM”
Önümüzdeki ay bir NATO Zirvesi var. İsveç’in 
de Türkiye’nin, NATO üyeliği konusundaki 
tavrıyla ilgili olumlu yaklaşması konusunda 
beklentisi var. Türkiye’nin İsveç’ten bu 
konuda atmasını istediği somut adımlar 
vardı. Bu konudaki son durum nedir? O 
adımlar tam olarak nelerdir?

Bu NATO Zirvesi Vilnius’ta yapılacak. 
İnşallah fevkalade bir durum olmadığı takdirde 
ben de katılacağım. İsveç’in bu beklentileri, 
bizim bu beklentilere uyacağımız anlamına 
gelmez. Bizim bu beklentilere uymamız 

için, her şeyden önce İsveç’in üzerine düşen 
görevi yerine getirmesi lazım. Geçenlerde 
biliyorsunuz NATO Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg İstanbul’da Dolmabahçe’de 
misafirimdi. Orada kendisiyle de görüştüm. 
Kendisine söylediğimiz şey şu oldu; eğer bizim 
İsveç’in beklentilerine illa cevap vermemizi 
bekliyorsanız, her şeyden önce İsveç bu 
terör örgütünün yaptıklarını bir defa yok 
etmesi lazım. Bunları bize Stoltenberg ifade 
ederken, tam o esnada maalesef yine İsveç’te 
teröristler caddelerde gösteri yapıyorlardı. 
Daha sonra bizim İbrahim Bey o görüntüleri 
de muhatabına gönderdi. “Stoltenberg’le şu 
anda Cumhurbaşkanımız görüşme yapıyor 
fakat teröristler yine İsveç’te gösteriler 
yapıyor.” dedi. Bunun neresinden tutacağız, 
neresinden ele alacağız ki Vilnius’ta “Tamam, 
hakikaten siz bu işi yoluna koydunuz ve bu 
teröristlere caddelerde gösteri yapma imkânı 
vermediniz. Dolayısıyla biz de iyi niyetle 
buna yaklaşalım.” diyelim. Şimdi biz bu tablo 

içerisinde bu işe olumlu yaklaşamayız. Kaldı 
ki bu anayasa işi değil, yasa işi de değil. 
Bu ne işi? Kolluk kuvvetleri ne işe yarar? 
Kolluk kuvvetlerinin yapması gereken iş, 
işte bunların önünü kesmektir. Biz Cudi’de, 
Gabar’da, Tendürek’te, Bestler Dereler’de 
bu teröristlerin inine anayasayla mı girdik? 
Yasayla mı girdik? Yok. Zaten yasalarda da 
anayasalarda da kolluk kuvvetlerine verilmiş 
olan haklar var. Kullan bu hakları. Sen bu 
hakları kullanmayacaksın, bize “Gel İsveç’i 
NATO’ya al” diyeceksin. O zaman NATO’nun 
terörle mücadele ayağı nerede? NATO bunu 
bir defa halletmesi lazım. Bunu halletmedikten 
sonra Vilnius’ta filan biz kalkıp da el bebek 
gül bebek diyemeyiz. Yarın (çarşamba) 
Başdanışmanım Büyükelçi Akif Çağatay Kılıç 
İsveç, Finlandiya, NATO heyetiyle Daimi Ortak 
Mekanizmanın dördüncü toplantısını yapacak. 
Onlara da şimdiden bu mesajı verecek; “Yani 
Cumhurbaşkanımızın kanaati budur, kesinlikle 
Vilnius’ta çok daha farklı bir şey beklemeyin.”

“GEMİ ŞU ANDA BORDASINDAN ÇOK KÖTÜ ÇARPTI”
CHP’de seçimden sonra bazı değişim tartışmaları var. Ekrem İmamoğlu ve Özgür Özel de 
değişim talebini seslendirdi. Bir de Sayın Kılıçdaroğlu’nun bir açıklaması var, “Ben kaptan 
olarak gemiyi limana yanaştıracağım ama değişim taleplerinin de önünü açacağım” diyor. Siz 
nasıl buluyorsunuz bu talep ve tartışmaları?
O partinin ne kaptanıyım ne güverte lostromosuyum. Ben AK Parti’nin kaptanıyım, 
bana AK Parti’yi sorun. Onu da Kılıçdaroğlu’nu yakaladığınızda ona sorun. Yani onlarda 
kaptan ne yaptıysa yaptı zaten, gemi şu anda bordasından çok kötü çarptı. Her şey 
ortada. Kiminle yarışıyor, kiminle ne yapıyor, bizi hiç ilgilendirmez. Biz şu anda seçimi 
elhamdülillah başarılı bir şekilde tamamladık, bitirdik. Onlarda ise altılı masa, dokuzlu 
masa, on birli masa; ortada masa kalmadı zaten, dağıldı iyice… Şimdi bunu bana sorarsan 
bu olmaz. Milletim en güzel kararı verdi. Hayırlısı olsun.
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“DÜŞMANLARIMIZI 
ÇOĞALTMAK İÇİN DEĞİL, 
AZALTMAK İÇİN VARIZ”
Türkiye gibi Yunanistan da bir seçim 
sürecinden geçti, hala geçiyor. Miçotakis’in 
partisi çoğunluğu sağlayamadığı için 
yeniden seçim kararı alındı. 25 Haziran’da 
komşuda yeniden seçim var. Miçotakis eğer 
seçilirse sizinle NATO’da görüşmek için 
fırsat arayacağını söyledi. Siz yeni dönemde 
Yunanistan’la ilişkiler konusunda nasıl bir 
öngörüde bulunuyorsunuz?

Bizim seçimden sonra Miçotakis aradı, 
tebrik etti. Böyle bir süreç oldu. Dolayısıyla şu 
anda Vilnius’ta böyle bir şey olması halinde biz 
görüşmekten çekinmeyiz. İki komşu ülkeyiz. 
Yeter ki zaman zaman ileri geri verilen mesajlar 
olmadıktan sonra, biz düşmanlıkları çoğaltmanın 
değil azaltmanın peşindeyiz. Dolayısıyla onunla 
da orada bunları konuşuruz. Tabii burada bir şey 
var. Söyleyeceğimiz şeyler belli. Nedir o? “Sayın 
Başbakan, bu silahlanmayı bırakın artık. Yani bu 
silahlanmayla nereye varacaksınız? Durmadan 
Amerika size bol bol silah veriyor. Bedava verdiği 
için mi alıyorsunuz, yoksa para pul istemiyor 
da böyle mi alıyorsunuz?” Herhalde bunları bir 
konuşuruz. Şunu da bilin ki biz düşmanlarımızı 
çoğaltmak için değil, azaltmak için varız. Türkiye 
budur, Erdoğan budur.
Türk dünyası fikri ne kadar eski fikir olsa 
da sizinle birlikte fiili olarak sonuç vermeye 
başladı. Bütün adımlarınız, eylemleriniz 
coğrafyanın tamamında halk tarafından 
olağanüstü karşılık görüyor. Ben bunun kendi 
ülkemdeki bürokratlara, siyasilere, STK’lere 
yansımasını da izliyorum. Bu Türk Dünyası 
Birliği, Avrupa Birliği gibi bir model söz 
konusu olabilir mi Türkiye Yüzyılında. Kendine 
has, Avrupa Birliği’ne benzer kriterler söz 
konusu olabilir mi? Bir de her konuda örnek 
oluyorsunuz, özellikle Türkistan coğrafyasında 
demokrasi ve özgürlükler konusunda da 
telkinleriniz söz konusu olabilir mi?

Şu anda tabii özellikle bu Türk Devletleri 
Teşkilatı noktasında atılmış bir adımımız var. 
Bunu geliştirmek, daha da güçlendirmek için 
bazı adımları atmak mümkün. Önümüzde 
Kazakistan Türkistanında bir zirve olacak. Bu 
liderler zirvesine fevkalade bir durum olmazsa 
ben de katılmayı arzu ediyorum. Dün de 
Tokayev tekrar hatırlattı. Ben de fevkalade 
bir durum olmazsa geleceğim dedim. Bugün 
İlham Aliyev kardeşimle de görüştük. Onların 
da bir programı var. Eğer o programın tarihiyle 
değiştirirsem orada da beraber oluruz dedi. Yani 
Türk cumhuriyetleri orada bir araya gelirsek bu 
veya buna benzer konuları görüşmek isabetli 
olur. Bunları ele almakta faydalar muhakkak 
var. Çünkü Demokrasi ve Özgürlükler Adasında 

Türk Devletleri Teşkilatı adımını attık. Bunu bizim 
geliştirmemiz lazım. Bu adımı atıp oraya bir virgül 
koyarsak olmaz. Ne yapıp yapıp buna noktayı 
koymak lazım ve ondan sonra da bunu işlemek 
lazım. Şu an itibarıyla da Türk Devletleri Teşkilatında 
gelişmelerin olması bizi çok daha süratle güçlü hale 
getirecektir. Türk Devletleri Teşkilatının da bu güce 
ihtiyacı var. 
Kıbrıs’ta yeni bir görüşme trafiği söz konusu 
olabilir mi? Özellikle Rumlardan veya başka 
çevrelerden bu doğrultuda bir talep var mı?

Şu an itibarıyla Rum kesiminde mevcut 
yönetim öncekilere kıyasla daha barışçı bir 
havanın içerisinde. Eğer bu barışçı havayı devam 
ettirirlerse ve başta Avrupa Birliği olmak üzere 
bazı tahriklere kapılmadan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin egemen eşitlikteki haklarını 

korumaya “evet” derlerse biz de “niye olmasın” 
deriz. Ama Kuzey Kıbrıs’ın egemen eşitlik 
haklarını tanımaları lazım, tanımadıktan sonra 
bu olmaz. Ben hep anlatıyorum, yani bu işin ilk 
başı İsviçre Bürgenstock’tur. Orada Yunanistan 
Başbakanlarıyla, ben Başbakanım o zaman, bizler 
görüşmeyi yaptık ve o zaman bize söz verdiler, 
dediler ki “referanduma gitmek suretiyle çıkacak, 
neticede biz Avrupa Birliği olarak yanınızda 
olacağız.” Ama bunlar maalesef Kuzey Kıbrıs’ın 
yanında olmadıkları gibi hemen Güney’i Avrupa 
Birliği’ne dahil ettiler, Kuzey Kıbrıs’ı ise dışarıda 
bıraktılar. O gün bugündür bu böyle geliyor, Avrupa 
Birliği dürüst değil. Biz de 50 seneyi devirdik, hala 
bu Avrupa Birliği aynı noktada, değişen bir şey yok. 
Şöyle bir masaya yatıracağız bu işleri. Bizim de 
bunu gözden geçirmemiz gerekir. 

“MERKEZ BANKASI BAŞKANIMIZ  
BİZİ MAHCUP ETMEYECEKLER”
Hafize hanımı Mehmet Bey tanıyordu ve kendisi bu teklifi bana getirdi. Biliyorsunuz 
ben kadro hareketine inanırım. Yani ben bir göreve geldim; ne yapıyorum, kadromla 
geliyorum; yani Bakan arkadaşlarımı seçiyorum, inceliyorum ve bununla da kalmıyorum, 
farklı bazı isimler varsa bunlar üzerinde de çalışmalar yürütüyorum ve buna göre 
de kabinemi oluşturuyorum. Bu kabineyi oluştururken şu anda benim bütün Bakan 
arkadaşlarım kendi Bakan Yardımcılarını benim önüme getirmişlerdir ve o Bakan 
Yardımcılarını ben kendilerinden aldıktan sonra ayrıca istihbaratla da onlar üzerinde 
bir çalışma yapmışımdır. Nasıldır, ne var ne yok filan… Ve aynı şekilde yurt içinde, yurt 
dışında… Eğer yurt dışındaysa orada da kimdir, nedir, nasıl birisidir” bütün bunların hepsini 
soruşturuyoruz. Tabii maalesef çok garip ataklar var. Bu ataklarda da bakıyorsunuz, 
aman ya Rabbi neler uyduruyorlar neler… Biz tabii artık yani iğnenin deliğinden çok 
geçtik, bunları pek yutmuyoruz ama çalışıyoruz, ediyoruz. Ve bu kardeşimizin de 
başarılarını bizlere ilettiler, söylediler. Yani Goldman Sachs’tan tut da oradaki bankacılık, 
finans sektöründeki çalışmalarına varıncaya kadar bu durumları söylediler. Ve Merkez 
Bankası’nda bir de bayan yöneticimiz olsun diye düşündük. Bu adımı hayırlısıyla attık. 
Tabii kendisine de gerekli olan beklentilerimizi söyledik. Ve inşallah bu adımlarla birlikte 
de gerek Hazine ve Maliye Bakanımız gerek Merkez Bankası Başkanımız bizi mahcup 
etmeyecekler ve hayırlısıyla güzel neticeleri de alacağız diye düşünüyorum.
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ENFLASYONU 
TEK HANEYE 
DÜŞÜRECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye İhracatçılar Meclisi 
30. Olağan Genel Kurulu ve İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Bir 
süredir dünya ile birlikte başımızı 
ağrıtan enflasyon meselesini tek 
haneli rakamlara düşüreceğiz. Seçim 
belirsizliği ortadan kalktı, artık bu 
konuda elimiz daha güçlü. Yeni 
ekonomi kadromuzun 
da birinci önceliği bu 
meselenin çözümü 
oluşturuyor” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Türkiye İhracatçılar Meclisi 30. 
Olağan Genel Kurulu ve İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni’nde 

konuştu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

açıklamaları şöyle:
Firmalarımızın ihracat şampiyonları olarak 

ödüllerini takdim ettik. Sektör birincilerini 
ve en yüksek ihracat yapan firmalarımız 
ile temsilcilerini ayrı ayrı tebrik ediyorum. 
TİM çatısı altında gayret gösteren 115 bin 
ihracatçı kardeşimin her birine özellikle de 
çalışanlarımıza emekleri ve fedakarlıkları 
için teşekkür ediyor, yüreklerine sağlıklar 
diliyorum.

Tüm ihracatçılarımızla gurur duyuyorum. 
Ülkemizin ticaret diplomasisinin akıncıları 
konumundaki kardeşlerimle iftihar ediyorum. 
Milletimizin yüz akı övünç kaynağısınız. Her 
biriniz Türk ekonomisin üretim kapasitesinin 
artan gücünün sembollerisiniz.

 “TÜRKİYE 11 ÇEYREKTİR 
BÜYÜMESİNİ 
SÜRDÜRÜYOR”

21 yıl önce Türkiye 2001 krizinin ağır 
şoku altındaydı. Finans sektörü batan 
bankalar nedeniyle ciddi dar boğaza 
girmişti. Esnafından işçisine sanayicisinden 
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memuruna, emeklisine ev hanımına kadar 
toplumun hiçbir kesimi önünü göremiyordu. 
Gerçekten kendini güç bela ayakta tutan bir 
ülke vardı. İş dünyamızla dayanışma içinde 
çalışarak tabloyu tersine çevirdik. Dünyanın 
en önemli üretim üstlerinden biri haline geldik. 
36 milyar dolarlık ihracat yapan ekonomiye 
sahiptik bu rakamı 1,5 ayda gerçekleştiren 
güçlü ekonomiye kavuşturduk. 2022 ihracat 
açısından rekorlar yılı olarak kayıtlara geçti. 
Hizmet ihracatımız yüzde 47.3 artışla 90 
milyar doları aştı. Savunma ihracatımız yüzde 
37 artış ile 4,3 milyar doları buldu. İhracat 
yapan firma sayımız önceki seneye göre 
yüzde 14 yükselerek 114 bin 61’e çıktı. Bu yıla 
çok güçlü giriş yaptık. Ancak 6 Şubat’taki 
depremler 50 bini aşkın can kaybının yanında 
11 ili derinden sarstı. Dünyada ancak birkaç 
ülkenin altından kalkabileceği devasa yıkım 
karşısında devlet olarak süratle harekete 
geçtik. Deprem şehirlerimizdeki üretim 
çarklarının dönmeye devam etmesi için iş 
dünyamıza gereken her türlü desteği sağladık. 
Şehirlerimizi eskisinden daha güvenli, dinamik 
hale getireceğiz. Depremin ekonomimiz 
üzerindeki olumsuz etkileri de hamdolsun 
günden güne azalıyor. İhracatımız güçlü 
seyrini devam ettiriyor. Mayıs’ta ihracatımız 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 14,4 
artarak 21,6 milyar dolara yükseldi. 12 ayda 
ihracatımız 254.4 milyar dolara ulaştı. Orta-
yüksek ve yüksek teknolojili ürün ihracatının 
imalat içindeki payı 2022 yılı genelinde yüzde 
37’ydi. Aynı oran 2023’ün ilk 5 ayında yüzde 
40,8 seviyesine çıktı. Büyüme tarafında da 
ekonomimiz ilk çeyrekte yüzde 4 büyüyerek 11 
çeyrektir büyümesini sürdürüyor.

“ENFLASYON MESELESİNİ 
TEK HANELİ RAKAMLARA 
DÜŞÜRECEĞİZ”

Salgın, deprem ve seçimlerin yanında 
yakaladığımız bu ivmeyi inşallah 

kaybetmeyeceğiz. Bir süredir dünya 
ile birlikte başımızı ağrıtan enflasyon 
meselesini tek haneli rakamlara 
düşüreceğiz. Seçim belirsizliği ortadan 
kalktı, artık bu konuda elimiz daha güçlü. 
Yeni ekonomi kadromuzun da birinci 
önceliği bu meselenin çözümü oluşturuyor. 
Büyüme ekseninde hedeflerimize doğru 
ilerleyeceğiz. Enerji yükünü Karadeniz gazı, 
Gabar petrolü, Akkuyu nükleer santraliyle 
asgariye indireceğiz. Güçlü Türkiye 
yoluyla güçlü ihracatımızı rekordan rekora 
taşıyacağız.

“ÇOK ÇALIŞACAĞIZ, 
DÜNYAYI GEZECEĞİZ”

Biz bugüne kadar hep kendimizle 
yarıştık. İhracatımızı bu yıl sonunda 
265 milyar dolara gelecek sene ise 285 

milyar dolara ulaştırmak istiyoruz. 2028 
senesi için de hedefimiz 400 milyar Dolar 
ve üstünü yakalamaktır. 2028 ihracat 
hedeflerimiz kapsamında ihracatımızdan 
yüzde 1,5 pay alan elektronik ihracatının 
payını yüzde 10’a çıkarmayı hedefliyoruz. 
Ülke ülke girişimlerimizi artıracağız. 
Çok dolaşacağız, dünyayı gezip onlarla 
birlikte neler yapacağımızı planlayacağız. 
Türkiye’nin son 21 yılda dış politikada attığı 
adımlar ihracatımızda da çarpan etkisi 
yapmıştır. Türkiye’nin diplomatik temsil ağı 
genişledikçe ihracatı da yukarı gitmiştir. 
Birbiriyle kavga eden hatta çatışan tarafları 
bile aynı çatı altında buluşturan ülke 
olmamız bizlere dış ticarette de avantajlar 
sunuyor. Seçim zaferi sonrasında geniş 
bölgede sokaklara taşan sevgi seli de 
ülkemize yönelik teveccühün ispatıdır.

“MUHALEFET AÇIĞINI BİR 
TÜRLÜ KAPATAMADIK”
Türkiye pek çok açığı kapamıştır. 
Ülkemizin en kronik sorunlarından olan 
muhalefet açığını bir türlü kapatamadık. 
Evlatlarımız umut vermek yerine yalan 
söyleyen, felaket tellallığı yapan muhalefet 
söylemine maruz kalmak istemiyor. Parti 
içi çekişmelerde taht kavgalarından 
bağımsız olarak Türkiye’nin yeni bir 
muhalefet anlayışına ihtiyaç var. 

“TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONUNU İNŞA EDECEĞİZ”
Millet olarak geleceğe daha güvenle ve umutla bakıyoruz. Dünyada yıldızı giderek 
parlayan Türkiye gerçeğiyle karşı karşıyayız. Kimi gafiller anlamasa da yurt dışından 
ülkemizi takip edenler bu hakikati daha iyi görüyor. 80-90’arın kalıplarıyla okumaya 
çalışanlar idrak edemese de ülkemiz gümbür gümbür geliyor. Seçimlerle ihtiyacımız 
olan azmi, cesareti tekrar elde ettik. 28 Mayıs gecesi sandıkların kapanmasıyla birlikte 
Türkiye Yüzyılı’nın ilk adımını atmış bulunuyoruz. Kabinemizi de süratle oluşturarak 
çalışmaya başladık. 5 sene boyunca hiç durmadan çalışarak Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
inşa edeceğiz. Türkiye sadece 21 yıllık değil asırlık kazanımlarını tehlikeye atacak 
büyük kuşatmayı da parçalamıştır. Son seçim sonuçlarının milletin istikbal yolculuğu 
açısından zamanla daha iyi idrak edeceğiz. Milletimizin verilmiş sadakasının olduğunu 
gün geçtikçe daha iyi göreceğiz. İktidara gelmek için kimlerin kimlerle pazarlıklara 
giriştiği, vatanın bekasının işporta tezgahı gibi nasıl ortaya konduğu zamanla ortaya 
saçılacaktır. Terör örgütleriyle ne gibi pazarlıklar yapıldığı ortaya çıktıkça verilmiş 
sadakamız varmış diyeceğiz. Muhalefet cephesinde yaşananlar ülkenin nasıl felaketin 
eşiğinden döndüğünü gösteriyor. Seçim akşamında başlayan kavga o günden bugüne 
durmadı. Millete pazarladıkları masanın bir kurtlar sofrası olduğu ortaya çıktı. Milletimiz 
engin, basiret ve ferasetiyle bunların asıl yüzünü görmüş, kendisinin ve evlatlarının 
geleceğini riske atmamıştır. Aynı tavrı muhalefetten de bekliyoruz. Millete karşı siyaset 
yapmak yerine ülke ve millet için siyaset yapmaları hem kendileri hem de demokrasimiz 
açısından daha faydalı olacaktır.



Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
12 Haziran’da hayatını 
kaybeden eski İtalya 
Başbakanı Silvio Berlusconi 
için İtalyan gazetesinde bir 
yazı kaleme aldı. Erdoğan, 
Berlusconi’nin nevi şahsına 
münhasır bir siyasetçi 
olduğunu belirterek, 
“İtalya siyasetini uzun 
yıllar domine eden 
Berlusconi’nin geride 
silinmez izler bıraktığına 
inanıyorum” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, eski İtalya 
Başbakanı Silvio Berlusconi 
için İtalya’da yayımlanan Il 
Messaggero Gazetesi’nde 

bir yazı kaleme aldı. Yazıya, ‘Dostum 
Berlusconi’ sözleriyle başlayan 
Erdoğan, Berlusconi ile ilk temaslarının 
3 Kasım 2002 seçimlerinden 
sonra gerçekleştiğini anımsatarak, 
“AK Parti’miz iktidara geldiğinde, 
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BERLUSCONİ GERİDE 
SİLİNMEZ İZLER BIRAKTI
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okuduğumuz bir şiirden dolayı siyasi 
yasaklıydık. Genel Başkan olduğumuz 
Parti seçimden zaferle çıkmasına 
rağmen, siyaset yapma hakkımız 
hukuksuz bir şekilde engelleniyordu. 
Türkiye içerisinde birileri bu garabeti 
normal gibi göstermeye çalışırken 
dünyada buna ilk itiraz eden Sayın 
Berlusconi oldu. Dostum Berlusconi 
bizi arayarak, Seçim zaferimizi kutladı; 
siyasi yasağımızın kabul edilemez 
olduğunu ifade etti ve bizi İtalya 
Başbakanı sıfatıyla ülkesine davet etti. 
Sayın Berlusconi ile Roma’da buluştuk, 
Türkiye-İtalya ilişkilerinden Avrupa 
Birliği (AB) konularına kadar kapsamlı 
bir görüşme yaptık. Dostum Berlusconi, 
‘Şu anda Avrupa’daki en iyi dostunuzun 
evindesiniz. AB’deki başbakan 
dostlarımı arayacağım ve avukatlığınızı 
yapacağım’ dedi. Görevi boyunca da 
AB’ye üyelik sürecimizde ülkemize her 
zaman destek verdi. Değerli dostumun 
güçlü duruşu ve hakkaniyetli tavrı tam 
üyelik müzakere tarihinin alınmasında 
da belirleyici rol oynadı” dedi.

“TÜRKİYE’YE KIYMET 
VEREN BİR DEVLET 
ADAMIYDI”

Berlusconi ile iki başbakan olarak 
gerçekten verimli, samimi ve dostane 
ilişkileri olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Türkiye-İtalya münasebetlerinin her 
alanda derinleşerek, tarihin en yüksek 

seviyesine çıkmasını sağladık. Türkiye-
İtalya ortaklığı savunma sanayiinde 
de çok ciddi ilerlemeler kaydetti. 
Atak helikopterine ilişkin sözleşmenin 
imzalanması ile Mavi Akım Doğal 
Gaz Boru Hattı projemizde Sayın 
Berlusconi’nin ciddi destekleri 
olmuştu. NATO, G-20, G-8, Arap Birliği 
Zirvesi, Nükleer Güvenlik Zirvesi gibi 
uluslararası organizasyonlarda da 
sık sık görüştüğümüz ve kendisini 
Türkiye’de birçok defa ağırladığımız 
Berlusconi, ‘dost’ kavramının 
hakkını vermiş bir insandı; şahsi 
dostluğumuzun ötesinde kendisi 
milletimizi seven, sayan, Türkiye’ye 
çok büyük kıymet veren bir devlet 
adamıydı” ifadelerini kullandı.

“HAKİKİ BİR DOST OLARAK ANILACAK”
Berlusconi görevden ayrıldıktan sonra da beşeri bağları hep koruduklarını işaret eden 
Erdoğan, yazısının devamında şunları kaydetti:
“Kendisiyle Türkiye ve farklı ülkelerdeki futbol maçlarını izleme vesilesiyle pek çok kez bir 
araya geldik. Dostum Berlusconi’nin 2003 yılında oğlumun nikah şahitliğini yapmasının kişisel 
hikayemizde farklı bir yeri vardır. Bu kadirşinaslığını hiçbir zaman unutmadık. Sayın Berlusconi, 
2018’de Cumhurbaşkanı seçilmem dolayısıyla düzenlediğimiz Göreve Başlama Törenine 
katılan liderler arasında yer alarak bizi ayrıca onurlandırmıştı. Sayın Berlusconi, kendine özgü 
tavrıyla, iş dünyasından siyasete kadar farklı kulvarlarda elde ettiği başarılarıyla gerçekten 
nevi şahsına münhasır bir siyasetçiydi. İtalya siyasetini uzun yıllar domine eden Berlusconi’nin 
geride silinmez izler bıraktığına inanıyorum. Uzun yıllar birlikte çalıştığımız değerli dostum 
Silvio Berlusconi’nin vefat haberini aldığımda büyük bir üzüntü duydum. Dostluğumuzun 
nişanesi olarak cenaze törenine Dışişleri Bakanımı ve Parti Sözcümü, bizleri temsil etmek 
üzere gönderdim. Kendisi, bizlerde bıraktığı güzel hatıralarla her zaman hakiki bir dost olarak 
anılacaktır. Sayın Berlusconi’nin ailesinin ve sevenlerinin acısını yürekten paylaşıyor, ülkem ve 
milletim adına İtalya halkına taziyelerimi iletiyorum.”
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AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları teşkilatımız 
etkinliklerine hız 
kesmeden devam ediyor. 
Bu kapsamda Başakşehir, 
Sarıyer, Sultangazi ve 
Bayrampaşa Gençlik 
Kollarımız futbol maçı 
organizasyonu düzenledi.

Başakşehir’de spor etkinliği 
olarak gençlerle birlikte halı 
saha maçı gerçekleştirildi. 
Teşkilatımız, ‘Güçlü Gençlik 

Güçlü Teşkilat’ sözünü benimseyerek 
sohbetin, sporun, eğlencenin ve kardeşliğin 
birlikteliğini tekrar teşkil etti. 

Aynı şekilde Sarıyer Gençlik Kollarımız 

da halı saha maçı yaparak dostluğun 
devamlılığını sağladı. Yeni gençlerin de 
keyifli vakit geçirmesine vesile oldu. 

Sultangazi Gençlik Kollarımız da yeşil 
sahalara geri döndü.

Bayrampaşa Gençlik Kollarımız ile 
Sultangazi Gençlik Kollarımız arasında 
futbol maçı düzenlendi. Maçta kazanan 
dostluk oldu.

AK Gençlik eğitimin, çalışmanın, 
kültürel gezilerin yanı sıra eğlenceli 
spor etkinlikleri de yapıyor. Sportif, 
sosyal, sanatsal ve kültürel hayatlarını 
zenginleştirmeye yönelik adımları atmaya 
devam ediyor. Böylece etkinliklere yeni 
gençler dahil oluyor ve kardeşlik bağları 
güçleniyor.

Mahallelerimiz havuz, halı saha, çay 
sohbetleri yaparak hem kardeşlik bağlarını 
güçlendiriyor hemde mahallelerimize yeni 
arkadaşlarımız dahil oluyor.

GENÇLER YEŞİL SAHADA
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SULTANGAZİ GENÇLİĞİ 
PİKNİKTE BULUŞTU 

Sultangazi Gençlik 
Kollarımız, 14 Mayıs ve 28 
Mayıs seçimlerinde özverili 
çalışmalarıyla gece gündüz 
çalışarak hazırlanan gençlerin 
stres atması ve seçim zaferini 
kutlamak amacıyla piknik 
organizasyonu düzenledi 

Sultangazi Gençlik Kolları Başkanımız 
Yasin Bakırcı, seçim sürecinde özverili 
bir şekilde çalışmalarımıza destek 
veren gençlerimizle piknikte buluşarak 
eğlenceli hoş bir vakit geçirdi.

Başkanımız Bakırcı, azimli çalışmalarından 
ve emeklerinden dolayı gençlerimize teşekkür 
beratlarını takdim etti.
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Seçimleri kazanmamızla birlikte Yeni 
Türkiye Yüz Yılında Yeniden İstanbul 
diyerek çalışmalara ara vermeden 
devam ediyoruz. Fatih’te ilçe kadın 

kolları Yönetim Kurulu Üyemiz Ayten 
Güzel’in eşinin rahatsızlığı nedeniyle, geçmiş 
olsun ziyaretinde bulunuldu. Bakırköy 
ilçemizde Kadın Kolları olarak üyelerimizin 
ihtiyaçları noktasında bir üyemizde fazladan 
olan diğer bir üyemizin ihtiyacını karşılıyor 
diyerek karşılıklı yardımlaşıyoruz. Böylece 
yeni evli bir üyemizin ihtiyaçları karşılandı.

YENİ TÜRKİYE 
YÜZ YILINDA 

YENİDEN 
İSTANBUL
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Seçim sonrasında ilçelerimizde motivasyon gezileri 
düzenlenmeye başlandı. Avcılar İlçe Kadın Kolları 
teşkilatımız Fethin sembolü Fatih’in mührü İstanbul’un 
incisi Ayasofya Camii’ni yönetimimizle birlikte ziyaret ettik.

Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekilliği seçiminden 
sonra ilçemizde 
teşekkür ziyaretlerimiz 
devam ediyor. Bu hafta 

ziyaretlere Kızılay Bakırköy 
Şubesi’ni ziyaret ederek başladık. 
Karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunduk. Yeni Türkiye Yüzyılı’nda 
Kızılay’ın Bakırköy’deki faaliyetleri 
ile ilgili bilgilendirildik. Dünya kan 
bağışı günü nedeniyle Fatih İlçe 
Kadın Kolları teşkilatımız Çapa 
Kızılay Kan Merkezini ziyaret ettiler.

MOTİVASYON GEZİLERİ

TEŞEKKÜR 
ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR




